
 

PSALMIT   -   KIRJA   3  
 

 

Psalmit jakautuvat  viiteen  pienempään  kirjaan,  jotka  sisältävät  laajan  kirjon  heprealaisen  runouden  eri             
muotoja:  ylistyslauluja,  valituksia  rukouksia,  historiankuvauksia,  mietiskelyä,  kehotuksia,  elämänohjeita  ja          
jopa  kirouksia  vihollisille.  Niissä  näkyvät  ajan  runouden  tyypilliset  tehokeinot,  joista  yleisimpiä  ovat             
parallelismi  eli  saman  asian  toistaminen  hieman  eri  tavoin  (24:1-2,  83:14),  vastakkainasettelu  (1:6,  90:6),              
vertauskuvat  (42:2,  103:13)  ja  etenevät,  sisällöllisesti  nousevat  säkeet  (29:1-2,  103:20-22).  Usein  käyte-             
tään  myös  alkusointua  eli  allitteraatiotaja  alfabeettisia  runoja,  joissa  säkeiden  alkukirjaimet  seuraavat            
heprean   aakkosia   (34:2-23,   119:1—176).   

 

 

 



 
  

“Pasin   Palstat”   sivu   -   1   -               pasikallio.com/pasinpalstat  

http://www.pasikallio.com/pasinpalstat


 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://issuu.com/pasinpalstat  
 

● PSALMIT   -   KIRJA   1  
● PSALMIT   -   KIRJA   2  
● PSALMIT   -   KIRJA   3  

 

Seinäjoen   helluntaiseurakunnan  

Nettityöntekijä,   Pasi   Kallio  

www.pasikallio.com  

www.pasikallio.com/pasinpalstat  

facebook.com/groups/pasinpalstat  
  

“Pasin   Palstat”   sivu   -   2   -               pasikallio.com/pasinpalstat  

https://issuu.com/pasinpalstat
https://issuu.com/pasinpalstat/docs/pasin_palstat_-_psalmit
https://issuu.com/pasinpalstat/docs/pasin_palstat_-_psalmit_-_kirja_2
https://issuu.com/pasinpalstat/docs/pasin_palstat_-_psalmit_-_kirja_3
http://www.pasikallio.com/
http://www.pasikallio.com/pasinpalstat.php
https://facebook.com/groups/pasinpalstat
http://www.pasikallio.com/pasinpalstat


 
Psalmi   73:1-28   -   Kolmas   kirja   73-89  

Miksi   jumalattomat   menestyvät?  
 

Jumalan  armollisuus  ja  rakkaus  on  siinä  ihmeellinen,  että  Hän  ymmärtää           
vähäisyytemme  ja  heikkoutemme.  Tämä  Psalmi  kertoo  siitä,  miten         
uskovainenkin  saattaa  erehtyä  kadehtimaan  jumalattoman  hetkellistä  onnea.        
Ei  se  ole  ihme,  että  meitäkin  harmittaa  pahuudessa  vellovan  menestyminen.  -            
Kuitenkin  meidän  tulee  iloita  siitä,  että  nimemme  on  elämän  kirjassa  ja  siitä,             
että  ikuisuudessa  vasta  punnitaan  kaikkien  tekojen  todellinen  arvo.         
Hairahtuneesta  ajatuksesta  huolimatta,  “ Kuitenkin  saamme  pysyä  aina        
Jumalan  luona.” On  ilo  tietää,  että  lupauksen  mukaan  “Hän  pitää  kädestä            
kiinni.” Hän  neuvoo  ja  johtaa  etsivän  ihmisen  iankaikkiselle  tielle ja  “viimein            
Hän  ottaa  minut  kunniaan.” Ajattele,  miten  rakas  Jumala  oli  Psalmin           
kirjoittajalle.  Hän  sanoi:  “ Kun  Sinä  olet  kanssani,  en  kaipaa  mitään  maan            
päältä”! Voisimmeko  mekin  ajatella  Jumalastamme  tällä  tavoin  ylistäessämme         
Hänen   ihmeellistä   ja   suurta   nimeään?  

 
1. Asafin  psalmi. K uinka  hyvä  onkaan  Jumala [*Todellakin,  Jumala  on  hyvä]            
Israelille,   kuinka   hyvä   niille,   joilla   on   vilpitön    [*puhdas]    sydän!  
 

Aasaf  toimi  kuoronjohtajana  yhdessä  Daavidin  asettamista  leeviläisten  kuoroista.  Aasaf          
pohdiskeli  sitä,  mikä  saa  jumalattoman  elämään  helppoa  elämää,  kun  hurskaat  joutuvat            
vaikeuksiin  ja  kärsimään.  Hän  käsitti,  mikä  kuitenkin  jumalattoman  loppu  tulee  olemaan.            
Jumalan   viisaus   on   sittenkin   parempi.  

 

2. M inä  olin  vähällä  horjahtaa [*minun  jalkani  olivat  vähällä  kompastua] ,  jalkani            
melkein  pettivät [*askeleeni  olivat  liukastua] .  3.  Minä  kadehdin  jumalattomia          
[*sillä  minä  kadehdin  ylvästelijöitä] ,  kun  näin  heidän  menestyvän  [*kun  näin           

jumalattomien  menestyvän] .  4.  Heillä  ei  ole  ikinä  vaivoja  [*He  ovat  vapaita  vaivoista             

kuolemaansa  asti  (vapaasti: “He  elävät  helppoa  elämää” )] ,  he  ovat  terveitä  ja  lihavia             

[*ruumiinsa  on  terve  (kIRJ:  “lihavia”)] .  5.  He  eivät  joudu  raatamaan  niin  kuin             
muut  ihmiset [*Eivät  he  ole  osallisia  kuolevaisten  raadannasta] ,  eikä  heitä  toisten            
tavoin  kuriteta  [*vaivata] .  6.  Sen  tähden  ylpeys  koristaa  heidän  kaulaansa           

[*ylpeys  on  heillä  kaulakoristeena]  ja  väkivalta  on  viittana  heidän  yllään  [*väkivalta            

on  puku,  joka  verhoaa  heidät] .  7.  Pahuus  pursuaa  heidän  sisimmästään [*silmänsä            

(tai:  “kasvonsa”)  pullistuvat  ulos  lihavuuden  vuoksi] ,  heidän  sydämensä  on  tulvillaan           
juonia [sydämensä  kuvittelut  kulkevat  valtoimina] .  8.  He  puhuvat  ilkeästi  ja           
pilkallisesti  [*Pahuudessaan  he  pilkkaavat  ja  puhuvat  väkivallan  puheita] ,  häikäilemättä          
he  sortavat  avutonta [*He  puhuvat  kuin  korkeuksista] .  9.  Heidän  puheensa           
uhmaavat  taivasta [*He  ovat  suunnanneet  suunsa  taivasta  vastaan] ,  heidän  sanansa           
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eivät  säästä  mitään  maan  päällä  [*ja  heidän  kielensä  kulkee  pitkin  maata] .  10.  Ja              
minun  kansani  kääntyy  heidän  puoleensa,  särpii  suun  täydeltä  heidän          
sanojaan  [*Siksi  kansa  kääntyy  heidän  puoleensa  (tai:  “tänne”)  ja  särpii  vettä  yllin  kyllin]!  11.               
He  sanovat:  "Miten  Jumala  tämän  saisi  selville?  Ei  Korkein  mitään           
tiedä." [*Jumalattomat  sanovat:  "Kuinka  Jumala  sen  tietäisi,  onko  Korkeimmalla  tietoa?"]  12.            
Sellaisia  ovat  jumalattomat [*Katso  näitä  jumalattomia] ,  kaikessa [*elävät         

ainaisessa]    rauhassa   he   kasvattavat   mahtiaan    [*rikkauttaan] .  
 
13. O lenko  turhaan  pitänyt  sydämeni  puhtaana  ja  käteni  viattomina?          
[*Aivan  turhaan  olen  puhdistanut  sydämeni  ja  pessyt  käteni  viattomuudessa]  14.  Minua            
kuritetaan  [*vaivataan] kaiken  päivää,  minä  saan  kärsiä  [*saan  kuritusta]  joka           
aamu.  15.  Jos  sanoisin:  "Noin  minäkin  tahdon  puhua",  pettäisin  ne,           
jotka  ovat  sinun  lapsiasi,  Jumala  [*Jos  olisin  sanonut:  noin  minäkin  puhun,  olisin             

pettänyt  lastesi  suvun] .  16.  Minä  mietin  ja  mietin  ymmärtääkseni  kaiken           
tämän,  mutta  se  oli  minulle  liian  vaikeaa.  17.  Viimein  tulin  Jumalan            
pyhäkköön [*kunnes  pääsin  sisälle  Jumalan  pyhyyksiin] ja  tajusin [*käsitin] ,  miten           
jumalattomien   käy    [*mikä   heidän   loppunsa   on].   
 
18.  [+Todellakin] S inä  johdatat  [*panet] heidät  liukkaalle  polulle,  he  putoavat           
pettävään  kuoppaan  [*syökset  heidät  perikatoon] .  19.  [+Kuinka]  Äkkiä  he  ovat           
joutuneet [*joutuvatkaan] tuhoon, [+He  tuhoutuvat  täysin,]  heidän  loppunsa  on          
kauhea.  20.  Herra,  kun  Sinä  nouset,  he  ovat  pelkkää  tyhjää,  kuin            
unikuva,  joka  herätessä  katoaa  [*Niin  kuin  uni  katoaa  herätessä,  niin  Sinä  noustessasi,             

Herra,   teet   tyhjäksi   heidän   valhekuvansa] .   
 

Jumalattomien  menestys  ja  hurskaiden  kärsimys  avasi  kirjoittajalle  näkymän,  jossa  hän           
ymmärsi,  ettei  jumalattoman  rikkaus  ylety  tämän  ajallisen  elämän  ulkopuolelle.  Sen  sijaan            
Jumalan  tuntemisella  ja  kunnioittamisella  on  iankaikkinen  siunaus.  Rikkaus  ja  valta  ovat            
katoavia,   mutta   Jumalaa   rakastava   löytää   todellisen   elämän.  

● “Älkää  kootko  itsellenne  aarteita  maan  päälle.  Täällä  tekevät  koi  ja  ruoste  tuhojaan  ja              
varkaat  murtautuvat  sisään  ja  varastavat.  Kootkaa  itsellenne  aarteita  taivaaseen.  Siellä           
ei  koi  eikä  ruoste  tee  tuhojaan  eivätkä  varkaat  murtaudu  sisään  ja  varasta.  Missä  on               
aarteesi,   siellä   on   myös   sydämesi.”   Matt.6:19-21  

● “Älä   rehki   rikastuaksesi,   älä   tuhlaa   ajatuksiasi   siihen.”   Sananl.   23:4  
● "Myykää,  mitä  teillä  on,  ja  antakaa  köyhille.  Hankkikaa  kukkarot,  jotka  eivät  tyhjene,  kootkaa              

taivaisiin   aarre,   joka   ei   ehdy.   Siellä   ei   varas   pääse   siihen   käsiksi   eikä   koi   tee   tuhojaan.”   Luuk.   12:33  
● “Älkää  juosko  rahan  perässä,  vaan  tyytykää  siihen,  mitä  teillä  on.  Jumala  on  itse  sanonut:  --  Minä  en                  

sinua   jätä,   en   koskaan   sinua   hylkää.”   Hepr.   13:5  
● “Teidän   rikkautenne   on   lahonnut   ja   teidän   vaatteenne   ovat   koin   syömiä.”   Jaak.   5:4  
● “Varoita  niitä,  jotka  tässä  maailmassa  ovat  rikkaita,  etteivät  he  ylpeilisi  eivätkä  panisi  toivoaan              

epävarmaan  rikkauteen,  vaan  Jumalaan,  joka  antaa  kaikkea  runsain  mitoin  nautittavaksemme.           
Kehota  heitä  tekemään  hyvää,  keräämään  rikkaudekseen  hyviä  tekoja  ja  jakamaan  anteliaasti            
omastaan  muille.  Näin  he  kokoavat  itselleen  aarteen,  hyvän  perustuksen  tulevaisuutta  varten,  niin             
että   voittavat   omakseen   todellisen   elämän.”   1.   Tim.   6:17-19  
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21. [+Kun] S ydämeni  oli  katkera [*katkeroitui] ,  sieluuni  [Kirj.:  "munuaisiini"]  pisti.           
22.  Minä  olin  mieletön  [*älytön] ,  ymmärrystä  vailla,  olin  kuin  järjetön           
eläin [*nauta]  Sinun  edessäsi.  23.  Kuitenkin  minä  saan  aina  olla  luonasi            
[*pysyn  aina  Sinun  luonasi] ,  Sinä  pidät  kädestäni  kiinni.  24.  Sinä  johdatat            
minua  tahtosi  [*neuvosi]  mukaan,  ja  viimein  Sinä  nostat  [*otat] minut           

kunniaan.  
 
Vaikka  omat  voimamme  loppuvat,  tulee  vielä  päivä  jolloin  saamme  olla  Jumalan  luona             
ikuisesti.   Hänessä   on   turvamme   ja   Hänestä   meidän   tulee   pitää   kiinni.  

● “Herra  sanoo:  "Minä  pelastan  hänet,  koska  hän  turvaa  Minuun.  Hän  tunnustaa  Minun             
nimeäni,   siksi   suojelen   häntä.”   Ps.91:14  

● “Koska  olet  turvautunut  Minuun,  Minä  pelastan  sinut,  niin  ettet  kaadu  miekkaan  vaan             
säilytät   henkesi.   Tämän   Minä,   Herra,   lupaan.”   Jer.39:18  

 

25.  Taivaassa  minulla  on  Sinut  [Ketä  muuta  minulla  olisi  taivaassa!] ,  Sinä  olet             
ainoa  turvani  maan  päällä  [*Ja  kun  Sinä  olet  kanssani,  en  kaipaa  mitään  maan  päältä] .               
26.  Vaikka  ruumiini  ja  sieluni  nääntyy [*Ruumiini  ja  sieluni  ovat  riutuneet] ,            
Jumala  on  kallioni,  minun  osani  iankaikkisesti  [*mutta  Jumala  on  sydämeni  kallio            

ja   ikuinen   osani] .  
 
27. N e,  jotka  luopuvat  Sinusta  [ovat  Sinusta  kaukana] ,  menehtyvät [*hukkuvat] .           
Sinä  tuhoat  kaikki,  jotka  pettävät  Sinut [*haureudessa  luopuvat  Sinusta] .  28.           
Mutta  minun  onneni  on  olla  lähellä  Jumalaa  [Kirj.:  "Jumalan  läheisyys  on  minulle             

hyväksi"] ,  minä  turvaan  Herraan,  Jumalaani  [minä  panen  turvani  Herraan  Jumalaan] ,           
ja   kerron    [*kertoakseni]    kaikista   Hänen   teoistaan    [*Sinun   töistäsi] .  
 
 

Aasaf  luotti  Jumalan  läsnäoloon  ja  johdatukseen  koko  elämänsä  ajan.  Syntymästä,  aina            
kuolemaan  saakka  Jumala  pitää  omistaan  kiinni  ja  Hänessä  on  myös  meidän            
ylösnousemuksen  toivo.  Jaksammeko  luottaa  Herraan,  vaikka  näkisimme  ajassa         
jumalattomien  hetkellisen  menestymisen?  Entä  kärsimysten  ja  vainojen  keskellä,  voimmeko          
luottaa  siihen,  että  meistä  pidetään  huoli  -  joka  aika?  Kuinka  ihmeellinen  ja  suuri  onkaan               
Jumalallinen  viisaus  -  jopa  rakkaassa  Suomen  maassamme.  Kun  valtiovalta  hyökkää           
kristittyjä  vastaan  rajoittaen  sananvapauttamme  (kuten  Räsäsen  kohdalla  alkanut  ajojahti),          
voimme  nähdä,  miten  taivaallinen  Isä  antaa  vallanpitäjille  muuta  ajateltavaa  maahamme           
tulleen  koronavitsauksen  muodossa. Eipä  muutamaan  aikaan  ole  kohistu  lainkaan  Räsäsen           
Raamatun  siteeraamisesta!  -  Ehkäpä  tämä  tautiepidemiakin  tapahtui  juuri  oikeaan  aikaan?           
Rukoilkaamme  kansamme  johtajille  viisautta  ja  ymmärrystä  kääntyä  Jumalan  Sanan  puoleen.           
Jospa   Herra   kääntäisi   tämänkin   kansan   kohtalon!  

 

 

“Pasin   Palstat”   sivu   -   5   -               pasikallio.com/pasinpalstat  

http://www.pasikallio.com/pasinpalstat


 
 

Psalmi   74:1-23  

Valitus   temppelin   hävityksen   johdosta  
Elämme  keskellä ’vitsausta ,’  emmekä  voi  kokoontua  yhdessä  Herran         
temppeliin  ylistämään  Hänen  pyhää  nimeään.  Riehuva  korona-viruspandemia        
on  aiheuttanut  kiellon  kokoontumiselle.  Kuinka  toivottomana  kokivatkaan        
israelilaiset  elämänsä  tilanteet,  kun  heidän  vihollisensa  oli  hävittänyt         
mahtavan  temppelin  -  Herran  nimen  asuinsijan?  Pahuus  oli  saanut  voiton  ja            
Herraan  uskovat  ikävöiden  rukoilivat  Herraa  auttamaan  heitä.  Myös  me          
voimme   rukoilla:    ” Nouse,   Jumala!   aja   asiasi,   vie   se   voittoon ”!   

 
1. Asafin  virsi. J umala,  miksi  olet  hylännyt  meidät  ainiaaksi,  miksi           
vihasi  hehkuu  omaa  laumaasi  vastaan? [*savuaa  laitumesi  lampaita  vastaan]  2.           
Muista  kansaasi  [*seurakuntaasi] ,  jonka  kauan  sitten  itsellesi  ostit,  jonka          
lunastit   omaksesi,   muista   Siionin   vuorta,   asuinsijaasi.  

 
Katumattomuus  ja  synnissä  eläminen  oli  johtanut  siihen,  että  lopulta  Jumala           
osoitti  siitä  seuraavan  rangaistuksen  Israelille.  Epäjumalanpalvonta  ja  synnit         
kansan  keskellä  olivat  saaneet  sellaiset  mittasuhteet,  että  Jumala  otti  ohjat           
käsiinsä  ankaralla  tavalla.  Näitä  korona-aikoja  eläessämme,  voimme  pohtia,         
tahtooko  Jumala  pysäyttää  koko  maailmaa  pohtimaan,  miten  elämme  ja          
suhtaudumme  Häneen. Entäpä,  jos  Jumala  rankaisee  ihmiskuntaa  meidän         
jumalattomuutemme   tähden?  
 

3. S uuntaa  askeleesi  lohduttomille  [*ikuisille] raunioille:  vihollinen  on         
raiskannut  kaiken  pyhäkössäsi.  4.  Vihollisesi  ovat  riehuneet  Sinun         
pyhällä  paikallasi  [*karjuivat  kokoushuoneessasi] ,  he  ovat  pystyttäneet  sinne         
omat  voitonmerkkinsä.  5.  Kerran  he  olivat  kirveillä  kaataneet  vuorten          
tiheät  metsät  [*Näytti  kuin  tiheässä  metsässä  olisi  heilutettu  kirveitä  korkealle] ,  6.  ja  nyt              
he  kirvein  ja  kangin  pirstoivat  temppelin  puuleikkaukset [*koristeveistokset] .         
7.  He  sytyttivät  Sinun  temppelisi  tuleen,  saastuttivat  ja  hävittivät  maan           
tasalle  Sinun  nimesi  asunnon [*häpäisivät  nimesi  asumuksen] .  8.  He  sanoivat:           
"Me  tuhoamme  kaiken",  ja  he  polttivat  Jumalan  pyhäköt [*kokoushuoneet]          

koko   maasta.  
 

Monta  kertaa  Israelin  historiassa  tapahtui,  että  vihollisen  armeijat  ryöstivät  ja           
polttivat  Jerusalemin  niin,  ettei  siihen  jäänyt  mitään  jäljelle  Jumalasta.          
Sielunvihollisen  päätarkoitus  on  poistaa  kaikki  Jumalaan  ja  Hänen  voittoonsa          
viittaavat  merkit  pois  ihmisten  silmistä  ja  mielistä.  Siihen  paha  pyrki  tänä            
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aikanakin.  Kouluissa  ei  enää  saa  olla  mitään  uskontoon  viittaavaa  ja  joka            
paikasta  pyritään  tietoisesti  poistaa  niitä  hyviä  periaatteita,  mitkä  ovat          
nousseet  Raamatusta.  Tällaista  kehitystä  kristittyjen  tulee  sitkeästi  vastustaa,         
tietäen  kuitenkin,  ettei  Jumalan  läsnäoloa  voi  poistaa  mitenkään  Hänen          
omiensa   keskuudesta.  

 
9. E mme  ole  enää  nähneet  ennusmerkkejä,  meillä  ei  enää  ole           
profeettoja,  ei  ketään,  joka  tietäisi,  kuinka  kauan  tätä  jatkuu.  10.           
Jumala,  kuinka  kauan  vihollinen  saa  herjata,  saako  vihollinen  häväistä          
[*pilkata] nimeäsi  iäti?  11.  Miksi  pidättelet  kättäsi?  Kohota  oikea  kätesi  ja            
tee   hävityksestä   loppu    [*Vedä   se   povestasi   ja   hävitä   heidät] !  
 
12. J umala,  jo  ammoisista  ajoista  Sinä  olet  ollut  kuninkaani,  Sinä  teet            
suuria  tekoja  [*Hän  tekee  pelastustekoja] kaikkialla  [+maan  päällä] .  13.  Sinä           
hämmensit  [*halkaisit] voimallasi  meren,  Sinä  murskasit  merihirviöiden        
[*lohikäärmeiden] päät.  14.  Itsensä  Leviatanin  päät  Sinä  musersit  ja  ruhon           
annoit   petojen    [*autiomaan   asukkaille]    ruoaksi.   

 
Jumalan  voima  on  näitä  kaikkia  voimia  suurempi.  Mikä  onkaan  elämämme           
“hirviö  tai  mörkö”  -  voimme  tietää,  että  Jumalamme  nimessä  saamme  voiton            
kaikesta.   Taistelkaamme   jalo   uskon   kilvoitus   -   loppuun   saakka.  
 

15.  Sinä  puhkaisit  kuohumaan  lähteet  ja  purot [*lähteen  ja  puron] ,  Sinä            
kuivasit  ehtymättömät  [*väkevät]  virrat.  16.  Sinun  on  päivä  ja  sinun  on            
yö,  olet  pannut  paikoilleen  auringon  ja  kuun  [*Sinä  valmistit  valon  ja  auringon] .             
17.  Sinä  olet  määrännyt  kaikki  maan  rajat,  Sinä  olet  luonut  kesän  ja             
talven.  
 
18. M uista,  Herra,  että  vihollinen  on  herjannut,  että  tuo  mieletön  kansa            
on   häpäissyt   nimeäsi    [*houkka   kansa   pilkkaa   Sinun   nimeäsi] .   
 

Meistä  voi  toisinaan  tuntua  siltä,  että  Jumala  toimii  liian  hitaasti.  Kuitenkin            
meidän  tulee  luottaa  siihen,  että  pitkämielinen  ja  armollinen  Jumalamme          
tekee  työtään  tahtonsa  mukaisesti,  eikä  ole  unohtanut  omiensa  kärsimystä.          
Hän   ei   jätä   kesken   alkamaansa   työtä.  

 
19.  Älä  jätä  petojen  armoille  niitä,  jotka  Sinua  ylistävät [*Älä  anna  pedolle             

alttiiksi  metsäkyyhkysi  sielua] ,  säästä  köyhien  palvelijoittesi  henki  [*älä  unohda  iäksi           

kurjiesi  elämää] .  20.  Älä  unohda  liittoasi  [*Katso  liittoasi] ,  kun  väkivalta  pesii            
maan  pimennoissa [*ovat  täynnä  väkivallan  pesiä] .  21.  Älä  salli  sorretun           
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kääntyä  pois  apua  saamatta [*häväistynä  takaisin] ,  kurja  ja  köyhä  ylistäkööt           
Sinun  nimeäsi.  22.  Nouse,  Jumala!  Tämä  on  Sinun  asiasi  [*aja  asiasi] ,  vie             
se  voittoon!  Muista,  että  mielettömät  pilkkaavat [*houkat  herjaavat]  Sinua          
kaiken  päivää.  23.  Kuule,  miten  vihollisesi  huutavat [*Älä  unohda  vihollistesi           

huutoa,  älä  vastustajiesi  melua] ,  miten  vastustajiesi  raivo  alati  yltyy  [*joka  kohoaa            

lakkaamatta] .  
 

Tänään  voimme  rukoilla  kansamme  keskellä  tämän  Psalmin  tavoin.  -  Muista,           
Herra,  armossasi  meitä!  Käännä  kansamme  kohtalo,  anna  anteeksi         
syntimme.  Päästä  meidät  pahasta,  pese  puhtaaksi  meidät  rikoksistamme.         
Anna  meille  näkevät  silmät,  kuulevat  korvat  ja  ymmärtäväinen  sydän,  että           
kulkisimme   Sinun   tahtosi   tietä   -   Poikasi   Jeesuksen   tähden   -   armahda   meitä!  

 

 

Psalmi   75:1-11  

Jumalan   vanhurskas   tuomio  
Aikaamme  katsellessa,  voimme  iloita  tämän  Psalmin  tavoin  voitosta,  joka          
tulee  tapahtumaan!  Tulee  aika,  jolloin  Herra  itse  hallitsee  tätä  maailmaa!  Hän            
itse  istuu  valtaistuimelleen  ja  silloin  jumalattomuus  lakkaa!  Silloin         
nuorimmasta  vanhimpaan  tuntee  Herran  ja  vaeltaa  Hänen  tahtonsa  mukaan!          
Vielä   me   saamme   iloita!   Saamme   ylistää   Hänen   kirkastettua   nimeään!  

 
1.  Laulunjohtajalle  [*Musiikinjohtajalle] .  Lauletaan  kuin  "Älä  tuhoa".  Asafin         
psalmi,   laulu.  
 
2.  Me  kiitämme  Sinua,  Jumala,  me  kiitämme  Sinua  ja  huudamme           
avuksi  nimeäsi [*Lähellä  on  Sinun  nimesi] ,  me  kerromme  Sinun  ihmeellisistä           
teoistasi    [*Sinun   ihmeistäsi   kerrotaan] .  
 
3.  -  Minä,  Herra,  asetan  määräajan [*Vaikka  Minä  asetan  määräajan]  ja            
tuomitsen   oikeudenmukaisesti.   

 
Emme  voi  käsittää  rajallisuutemme  tähden  aikaa  Jumalan  näkökulmasta.         
Haluamme  kärsimättöminä  ihmisinä  heti  kaiken,  tajuamatta  Jumalan        
suunnitelmia  ja  Hänen  aikataulujaan.  Kuitenkin  Hänen  viisautensa  on  jotain,          
mihin  ihmiskäsitykset  eivät  tule  yltämään.  Hän  toimii  ajallaan,  kun  on  Hänen            
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aikansa.  Me  emme  saisi  epäillä  Jumalan  viisautta,  vaan  meidän  tulee  nöyränä            
odottaa   hetkeä   ja   aikaa,   jolloin   Hän   paljastaa   ihmeellisen   viisautensa.  
 

4.  Maa  järkkyy,  sen  kansat  järkkyvät,  mutta  Minun  pylvääni  pitävät           
maan   paikoillaan    [*Minä   pidän   lujina   sen   pylväät] .   (sela)  
 
5.  -  Mahtailijoille [*Pöyhkeilijöille]  Minä  sanon:  "Älkää  mahtailko [*pöyhkeilkö] !"          
ja  jumalattomille:  "Älkää  ylvästelkö  [*Älkää  sarvea  nostako] !  6.  Älkää          
korottako  itseänne [*sarveanne  korkealle] ,  älkää  puhuko  röyhkeästi  ja         
uhmaillen [*niskoitellen,  julkeasti] ."  7.  Ei  idästä,  ei  lännestä  eikä          
autiomaastakaan   tule   ketään    [*apua] ,   joka   heidät   korottaisi.  
 
8.  Kun  Jumala  käy  tuomitsemaan,  Hän  korottaa  ja  Hän  alentaa  [*vaan            

Jumala  on  tuomari:  yhden  Hän  alentaa,  toisen  ylentää] .  9.  Herralla  on  kädessään  malja              
täynnä  kuohuvaa,  väkeväksi  maustettua  viiniä [*vaahtoaa  täynnä  sekoitettua         

viiniä] .  Siitä  Hän  kaataa  jumalattomille,  ja  heidän  on  juotava  se  [*särpiä  se] ,             
nieltävä   pohjasakkoja   myöten.  

 
Tuomion  maljan  juominen  on  kielikuva,  jota  käytetään  usein  Raamatussa          
(Jes.51:17,22,  Jer.25:15,  49:12,  Hab.2:16,  Ilm.14:10,  16:19,  18:6) .  Ilmaisutapa  välittää          
vaikutelman,  että  ihminen  joutuu  maistamaan  omaa  lääkettään. Tuomion         
maljan  jouminen  pohjasakkoja  myöden  merkitsee  täydellistä  rangaistusta        
ansionsa   mukaan.  
 

10.  Minä  ylistän  iäti  Herraa,  laulan  kiitosta  Jaakobin  Jumalalle.  11.  Hän            
murtaa  jumalattomien  mahdin  [*Ja  kaikki  jumalattomien  sarvet  minä  katkaisen] ,          
mutta   vanhurskas   kohoaa   kunniaan    [*vanhurskaan   sarvet   kohoavat   korkealle] .  
 

Jumalalla  on  aina  ja  kaikessa  viimeisen  sanan  vuoro.  Hänessä  on  oleva            
kaikkien  tapahtumakulkujen  lopputulos  ja  Hän  on  rankaiseva  jokaisen  niin          
jumalattomia  kuin  vanhurskaita  koskevan  asian.  Jumalattomat  saavat        
tuomion  vihan  rangaistuksessa,  mutta  Herraan  uskovat  saavat  osallisuuden         
Hänen   ikuisesta   rakkaudestaan.  
 
Myös  oman  elämämme  kohdalla  -  voimme  kiittää  Hänen  suuruuttaan  kaikissa           
elämämme  asioissa.  Viimeinen  sana  on  Hänen  hallussaan  -  olipa  sitten           
kysymys  heikkoudesta,  lankeemuksista,  sairauksista  tai  vajavaisuudesta.       
Elämämme   uskovaisina   on   Hänen   käsissään   -    elimmepä   tai   kuolimme.  
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Psalmi   76:1-13  

Israelin   Jumala   voittaa  
 
Yksi  Psalmien  teemoista  on  saada  meidät  ymmärtämään,  että  Jumalallamme          
on  valta  riisua  viholliset  aseista!  Olipa  kysymys  inhimillisisistä  taisteluista,  tai           
henkivaltojen  hyökkäyksistä,  voimme  aina  luottaa  siihen,  että Jumala  on          
ylitse  kaikkien  valtojen!  Se  onkin  elämänpituinen  oppikoulu  -  oppia          
luottamaan  kaikessa  ja  aina  siihen,  että  Taivaallinen  Isämme  kyllä  pitää           
huolen  meistä.  Lopulta  Hän  saattaa  valmiiksi  alkamansa  työn.  -  Tämä  Psalmi            
ylistää   Jumalaa   Hänen   voimallisuudestaan.  

 
1.   Laulunjohtajalle    [*Musiikinjohtajalle] .   Kielisoittimilla.   Asafin   psalmi,   laulu.  
2.  Juudassa  Jumala  tunnetaan  [*Jumala  on  tunnettu  Juudassa] ,  Hänen  nimensä           
on  suuri  Israelissa.  3.  Salemissa  on  Hänen  majansa,  Siion  on  Hänen            
asumuksensa.  4.  Siellä  Hän  on  murtanut  tuliset  nuolet [*mursi  jousen           

salamat] ,   kilvet,   miekat   ja   kaikki   aseet    [*kilven,   miekan   ja   sodan] .   (sela)  
 
5.  Häikäisevä  on  Sinun  kirkkautesi [*Sinä  olet  loistokas] ,  olet  mahtavampi           
kuin  ikuiset  vuoret [*ylväämpi  kuin  voittosaaliin  vuoret] .  6.  Soturit  riisuttiin           
aseista  [*Urhoollisilta  ryöstettiin  aseet] ,  sankarit  vaipuivat  uneen [*he  nukkuivat          

uneensa] ,  heidän  kätensä  eivät  totelleet  heitä [*eikä  kukaan  sankareista  kyennyt           

käyttämään  käsiään] .  7.  Kun  Sinä,  Jaakobin  Jumala [*Sinun  nuhtelustasi,  Jaakobin           

Jumala] ,  ärjäisit,  hevoset  ja  ajajat  jähmettyivät [*vaunumiehet  ja  hevoset  vaipuivat           

raskaaseen  uneen] .  8.  Herra,  Sinä  olet  pelottava.  Kuka  voi  kestää [*Kuka  kestää             

Sinun  edessäsi] ,  kun  vihasi  syttyy?  9.  Taivaasta  Sinä  kuulutat [*annoit]           
tuomiosi.  Peloissaan  maa  vaikenee [*Maa  pelästyi  ja  vaikeni] ,  10.  kun  Jumala            
käy  tuomitsemaan.  Hän  pelastaa  heikot  ja  sorretut [*pelastaakseen  kaikki          

maan   nöyrät] .   (sela)  
 
11.  Ihmisten  vihakin  koituu  [*tulee]  Sinulle  ylistykseksi,  eloon  jääneet          
viettävät  kiitosjuhlaa [*Vihasta  pelastuneet  sinä  vyötät  voimalla  (Kirj.:  "Vihasta  jäljelle           

jääneet   Sinä   vyötät".)] .    {Alkuteksti    on    vaikeaselkoinen.    Toisen    tulkinnan   mukaan    siinä   mainitaan  
kaksi  kansaa:  "Edom  joutuu  vihassaankin  ylistämään  Sinua,  /  Hamatissa  eloon  jääneet            
viettävät   kiitosjuhlaa."}  
 
Jumala  suuressa  kaikkivaltiudessaan  voi  kääntää  pahankin  palvelemaan  hyviä         
tarkoituksia.  Hän  voi  ajaa  ihmisen  vihansa  keskellä  tilanteeseen,  jossa  Hän           
joutuu  ylistämään  Jumalan  suuruutta. Jumalattomien  vihanpito       
saattaakin  usein  olla  tilaisuuksia,  joissa  Jumala  näyttää  suuren         
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voimansa.  -  Mietipä  monia  Raamatun  kertomuksia,  joissa  kahleet         
murtautuvat,  vankilan  ovet  avautuvat  itsestään,  kuinka  Mooses  johti         
israelilaiset  pois  Egyptin  vihan  alta,  ja  vaikkapa  Jeesuksen  ristinkuolema  -           
olisiko  sitäkään  tapahtunut  ilman  ihmisten  äärimmäistä  vihaa  Jumalan         
pyhyyttä   vastaan?  
 
Jumala  voi  siis  kääntää  pahantekijöiden  hankkeet  ympäri  ja  tuottaa  kunniaa           
itselleen  -  lyhytnäköisten  kapinallisten,  pahantekijöiden  hankkeista  ja        
tarkoituksista  huolimatta.  -  Kun  Jumala  ilmaisee  vihansa  tuomioissaan,         
hädästä   pelastetut   ylistävät   Häntä.  
 

12.  Kun  Herra,  teidän  Jumalanne,  on  täyttänyt  pyyntönne,  tuokaa          
Hänelle,  mitä  olette  luvanneet [*Tehkää  lupauksia  ja  täyttäkää  ne  Herralle,           

Jumalallenne] .  Tuokoot  naapurikansatkin  uhrilahjojaan  pelottavalle      
valtiaalle.  13.  Hän  täyttää  pelolla  kansojen  kuninkaat [*Hän  lannistaa          

ruhtinaitten  rohkeuden] ,  Hän  lannistaa  ylpeät  ruhtinaat [*Häntä  pelkäävät  maan          

kuninkaat] .  
 

Ymmärrämmekö,  miten  turhaa  on  Jumalan  vastustaminen?  Tämä  Psalmi         
kehottaa  meitä  olemaan  Jumalan  alamaisuudessa,  mutta  sen  lisäksi  sana          
innoittaa   viettämään   aikaa   lähestyen   Häntä   -   aina   myös   sitoutuen   Häneen.  

 

 
Psalmi   77:1-21  

Lohdullinen   katsaus   menneisyyteen  
 
On  lohdullista  toisinaan  pysähtyä  miettimään  ja  ajattelemaan  kaikkea  sitä,          
missä  Herra  on  auttanut,  johdattanut  ja  miten  vaikeidenkin  tilanteiden  läpi           
Hän  on  tuonut.  Joskus  voimme  nähdä  jopa  sukupolvien  ajan  kantaneita           
siunauksia.  Kaikesta  inhimillisestä  ja  epäonnistuneisuudesta  huolimatta       
Jumalan   armo   on   riittänyt.   Hän   nostaa,   kantaa   ja   pelastaa   -   yhä   edelleen!  
 
Psalmin  edetessä  kirjoittaja  siirtyy  minäkeskeisyydestä  Jumala-keskeisyyteen.       
Se  onkin  yksi  rukouksen  ja  ylistämisen  vaikutus  meihin.  Aito  ylistys  ja            
Jumalan  kohtaaminen  avartaa  näkökulmia.  Jumalan  mahdollisuudet  ovat        
rajattomat.  Hän  kyllä  kykenee  muuttamaan  elämän  tilanteita.  Emmekö  siis          
rukoilisi   Häneltä   apua   ja   siunausta   elämäämme?  

 
1.   Laulunjohtajalle    [*Musiikinjohtajalle] .   Jedutunin   tapaan.   Asafin   psalmi.  
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2.  Minä  rukoilen  Jumalaa [*korotan  ääneni  Jumalan  puoleen] ,  huudan  suureen           
ääneen,  minä  rukoilen  Jumalaa,  ja  Hän  kuulee [*kuuntelee]  minua.  3.           
Ahdingossani  minä  etsin  apua  Herralta [*Ahdistukseni  aikana  minä  etsin  Herraa] ,           
Hänen  puoleensa  kurottuu  käteni  öisinkin [*Käteni  ojentuu  yöllä  Herran  puoleen           

eikä  väsy] ,  hellittämättä.  Kukaan  muu  ei  voi  minua  lohduttaa  [*sieluni  ei            

lohdutuksesta   huoli] .  
 
4.  Minä  ajattelen  Jumalaa  ja  olen  levoton  [*Minä  mietiskelen  Jumalaa  ja  huokaan] ,             
minä  mietin [*mietiskelen] ,  ja  tuska  valtaa  minut [*henkeni  nääntyy] .  (sela)  5.            
Sinä  et  anna  silmieni  ummistua [*Sinä  pidät  silmäni  auki] ,  mieleni  kuohuu,            
mutta  pysyn  vaiti [*Olen  niin  järkyttynyt,  etten  voi  puhua] .  6.  Minä  ajattelen             
muinaisia  aikoja [*päiviä] ,  muistelen [+ammoin] menneitä  vuosia.  7.  Minä          
pohdin  itsekseni  kaiken  yötä [*Minä  muistan  yöllä  soittoni  ja  lauluni] ,  ajatukset            
kiertävät   päässäni    [*mietiskelen   sydämessäni,   ja   henkeni   tutkii] .  
 
8.  Onko  Herra  hylännyt  meidät  ainiaaksi [*Hylkääkö  Herra  ikuisiksi  ajoiksi] ,  eikö            
hän  enää  välitä  meistä [*ole  suosiollinen] ?  9.  Onko  Hän  iäksi  evännyt            
laupeutensa [*armonsa] ,  yhäkö  Hän  vaikenee [*onko  Hänen  ilmoituksensa  lakannut] ,          
polvesta  polveen?  10.  Onko  Jumala  unohtanut  armonsa [*olla  armollinen] ,          
vihassaan  sulkenut  sydämensä [*laupeutensa] ?  (sela)  11.  Minä  ajattelen         
[*sanon] :  "Siinä  on  tuskani  syy,  että  Korkeimman  teot  ovat  toiset  kuin            
ennen    [*että   Korkeimman   oikea   käsi   on   muuttunut] ."  
 
12.  Minä  muistelen  tekojasi,  Herra,  muistan  ihmeitä,  joita  muinoin  teit           
[*muinaisia  ihmeitäsi] .  13.  Minä  ajattelen [*mietiskelen]  kaikkia  töitäsi,  mietin          
[*ajattelen]    Sinun   suuria   tekojasi.   
 

Jumalan  tekojen  muisteleminen  auttaa  vaikeina  aikoina.  Moet  ihmeet  ja          
johdatukset  luovat  uskoa  siihen,  että  vielä  Herra  armahtaa  meitä.  Hänen           
edessään  onkin  hyvä  tunnustaa  oma  syntisyys  ja  heikkous,  pyytää  armoa  ja            
pelastusta  nöyrällä  mielellä.  Muistellessa  Herran  hyvyyttä,  usko  vahvistuu.         
Vielä   minä   saan   kiittää   Häntä   Hänen   suuresta   armostaan   ja   hyvyydestään.  

 
14.  Jumala,  pyhät  ovat  Sinun  tiesi.  Ei  ole  sinun  vertaistasi  jumalaa            
[*Kuka  on  jumala,  suuri  niin  kuin  Sinä,  Jumala?] .  15.  Sinä  olet  Jumala,  Sinä [*joka]               
teet  ihmeitä,  olet  osoittanut  voimasi  kansojen  vaiheissa [*olet  tehnyt  voimasi           

tunnetuksi  kansojen  keskuudessa] .  16.  Kätesi  voimalla  Sinä  vapautit  oman          
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kansasi [*Käsivarrellasi  Sinä  lunastit  kansasi] ,  Jaakobin  ja  Joosefin  heimon [*lapset] .           
(sela)  
 
17.  Vedet  näkivät  Sinut,  Jumala,  vedet  näkivät  Sinut  ja  vapisivat,           
syvyydet  vavahtelivat [*järisivät] .  18.  Pilvet  syöksivät  vettä,  ylhäällä  jylisi          
ukkonen [*taivaat  antoivat  äänensä  jylistä] ,  tulinuolesi  halkoivat  taivasta [*Sinun          

nuolesi  lensivät] .  19.  Sinun  vaunujesi  pyörät  ryskyivät [*ukkosesi  jylinä  vyöryi] ,           
salamat  valaisivat  maanpiirin,  maa  vapisi  ja  järkkyi.  20.  Meren  halki           
kävi  Sinun  tiesi,  suurten  vetten  poikki  Sinun  polkusi  -  jalanjälkiäsi  ei            
kukaan  nähnyt [*eikä  Sinun  jalanjälkiäsi  voitu  havaita] .  21.  Sinä  johdatit  kansaasi            
kuin  paimen  laumaansa,  palvelijoinasi  Mooses  ja  Aaron [*Mooseksen  ja          

Aaronin   kädellä] .  
 

Kertomus  viittaa  kaislameren  ihmeelliseen  jakautumiseen  (2.Moos.14:21-22).       
Se  välitettiin  sukupolvelta  sukupolvelle  muistuttamaan  israelilaisia  Jumalan        
voimasta,  varjeluksesta  ja  rakkaudesta.  Nämä  Raamatun  kertomukset        
lisäävät  ja  vahvistavat  myös  meidän  uskoamme.  Selviämme  kyllä  kaikesta          
asettaessamme  koko  luottamuksemme  Jumalaan  ja  Hänen  sovitustyöhönsä        
Pojassaan   Jeesuksessa   Kristuksessa.  

 

 

Psalmi   78:1-39  

Jumalan   johdatus   Israelin   historiassa    (Osa   1)  
 

Tämä  psalmi  kuvaa  ihmisyyttä  ja  Jumalan  olemusta  -  Hänen  kiivauttaan           
kasvattaessaan  ihmislapsia,  mutta  myös  Hänen  rakkauttaan  ja  laupeuttaan.         
On  suuri  lohtu  tietää,  että  Hän  armahtaa  ja  on  lapias,  kun  vain  nöyrrymme              
Hänen  edessään.  Tunnustaessamme  Jumalan  suuruutta,  tunnemme  itsemme        
pieniksi,   sellaisiksi,   mitä   todellisuudessa   olemme.  

 
Paavali  viittasi  myös  näihin  kertomuksiin,  selittäen,  mitä  nämä  esikuvat          
tarkoittavat   meille.    1.Kor.10:5-12:  

● ”Mutta  useimpiin  heistä  Jumala  ei  mielistynyt,  koskapa  he  hukkuivat  erämaassa.  Tämä            
tapahtui  varoittavaksi  esimerkiksi  meille,  että  me  emme  pahaa  himoitsisi,  niinkuin  he            
himoitsivat.  Älkää  myöskään  ruvetko  epäjumalanpalvelijoiksi  kuten  muutamat  heistä,         
niinkuin  kirjoitettu  on:  "Kansa  istui  syömään  ja  juomaan,  ja  he  nousivat  iloa  pitämään".              
Älkäämmekä  harjoittako  haureutta,  niinkuin  muutamat  heistä  haureutta  harjoittivat,  ja          
heitä  kaatui  yhtenä  päivänä  kaksikymmentä  kolme  tuhatta.  Älkäämme  myöskään          
kiusatko  Herraa,  niinkuin  muutamat  heistä  kiusasivat  ja  saivat  käärmeiltä  surmansa.           
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Älkääkä  napisko,  niinkuin  muutamat  heistä  napisivat  ja  saivat  surmansa  tuhoojalta.           
Tämä,  mikä  tapahtui  heille,  on  esikuvallista  ja  on  kirjoitettu  varoitukseksi  meille,  joille             
maailmanaikojen  loppukausi  on  tullut.  Sentähden,  joka  luulee  seisovansa,  katsokoon,          
ettei   lankea.”   

 

1.  Asafin  virsi [*mietepsalmi] .  Kuuntele,  kansani,  mitä  opetan [*minun          

opetustani] ,  tarkatkaa  sanojani,  te  kaikki  [*kääntäkää  korvanne  kuulemaan  sanojani] .          
2.  Minä  aion  esittää  viisaiden  mietteitä [*Minä  avaan  suuni  vertauksiin] ,  tuon            
julki  menneisyyden [*tuon  ilmi  muinaisaikojen]  arvoituksia,  3.  vanhoja  asioita,          
joista  olemme  kuulleet,  joista [*mitä] isämme  ovat  meille  kertoneet.  4.           
Me  emme  salaa  niitä  lapsiltamme  vaan  kerromme  tulevillekin  polville          
[*aina  viimeiseen  sukupolveen  asti] Herran  voimasta,  Herran  teoista [*Herran          

ylistettävistä   teoista] ,   ihmeistä,   joita   Hän   on   tehnyt.  
 
5.  Hän  sääti  Jaakobille  säädöksensä  [*asetti  Jaakobiin  todistuksen] ,  Hän  antoi           
[*sääti]  Israelille  lakinsa  ja  käski  meidän  isiämme  opettamaan  ne          
lapsilleen,   

 
Kun  Jumalalle  kuuliaisesta  ja  uskollisesta  Daavidista  tuli  kuningas,  Juudan          
heimo  saavutti  hallitsevan  aseman.  Jumala  valitsi  hänet  ja  Jerusalemin,  mutta           
hylkäsi  Efraimin.  Näiden  väliset  jännitteet  saattoivat  olla  syy,  miksi  tämä           
Psalmi  kirjoitettiin  ja  miksi  Jumala  valitsi  Juudan.  Jumala  toimii  aina  niiden            
kautta,   jotka   ovat   Hänelle   uskollisia.  
 

6.  jotta  tulevakin  polvi  ne  tuntisi,  jotta  vastedes  syntyvätkin  ne           
oppisivat [*vastedes  syntyvät  lapset  nousisivat] ja kertoisivat  omille  lapsilleen.  7.           
Jumalaan  heidän  tulee  turvautua [*Ja  niin  nämä  panisivat  luottamuksensa  Jumalaan] ,           
muistaa,  mitä  Hän  on  tehnyt [*eivätkä  unohtaisi  Jumalan  tekoja] ,  ja  noudattaa            
Hänen  käskyjään [*pitäisivät  Hänen  käskynsä] ,  8.  jotta  eivät  olisi  kuin  isänsä,            
nuo  tottelemattomat  ja  uppiniskaiset [*niskoitteleva  ja  kapinoiva  polvi,  sukupolvi] ,          
jotka  häilyivät  sinne  tänne  eivätkä  pysyneet  uskollisina  Jumalalle [*jonka          

sydän  ei  ollut  vakaa  ja  jonka  henki  ei  pysynyt  uskollisena  Jumalalle] .  9.  Efraimilaiset,              
varustetut  jousimiehet,  kääntyivät  pakoon  taistelun  päivänä. 10.  He         
eivät  pitäneet  Jumalan  liittoa,  eivät  taipuneet  elämään  Hänen  lakinsa          
mukaan [*vaan  kieltäytyivät  vaeltamasta  hänen  opetuksensa  mukaan] .  11.  He  unohtivat           
Hänen  tekonsa,  ihmeet,  joita  olivat  saaneet [*jotka  Hän  oli  antanut  heidän]            

nähdä.  
 
12.  Egyptin  maassa,  Soanin  tasangolla [*kedolla] ,  Hän  antoi  isiemme          
kokea  ihmeen [*isiensä  nähden  Hän  teki  ihmeitä] .  13.  Hän  jakoi  kahtia [*halkaisi]             
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meren  ja  vei  heidät  sen  poikki [*läpi] ,  Hän  jähmetti  vedet  muuriksi [*pani             

vedet  seisomaan  kuin  seinämän] .  14.  Hän  antoi  pilven  johdattaa  heitä  päivisin  ja             
tulen  loisteen [*tulen  valolla] öisin.  15.  Hän  halkaisi  kallioita [*halkoi  kalliot]            

autiomaassa,  ja  he  saivat  vettä,  kuin  syvyyden  vesiä [*juotti  heitä  runsaasti,            

kuin  syvistä  vesistä] .  16.  Hän  antoi  purojen  puhjeta  kalliosta [*juoksutti  puroja            

kalliosta] ,   antoi   vesien   virrata    [*vuodatti   vettä   virtanaan] .  
 
17.  Mutta [*Silti]  yhä  he  tekivät  syntiä [+Häntä  vastaan] ,  autiomaassa           
[*kuivassa  maassa] he  kapinoivat  Korkeinta  vastaan.  18.  Ehdoin  tahdoin  he           
koettelivat [*He  kiusasivat] Jumalaa [+sydämessään] vaatimalla  mielensä        
mukaista [mieleistään*]  ruokaa.  19.  He  puhuivat  Jumalaa  vastaan  ja          
sanoivat:  "Hänkö  voisi [*Voiko  Jumala] kattaa  pöydän  autiomaahan         
[*autiomaassa] ?  20.  Totta  kyllä,  Hän  iski  kallioon,  ja  vesi  virtasi,  purojen            
uomat  tulvivat,  mutta  pystyisikö  Hän  antamaan [*voiko  Hän  antaa  myös]           

leipää   ja   hankkimaan   lihaa   kansalleen?"  
 
21. [+Kun] Herra  kuuli  sen  ja [*,  Hän]  kiivastui:  tuli  leimahti [*syttyi] keskellä              
Jaakobin  leiriä  [*Jaakobissa] .  Hänen  vihansa  iski  Israelin  kansaan  [*viha  nousi           

Israelia  vastaan] ,  22.  koska  kansa  ei  uskonut [he  eivät  uskoneet*] Jumalaan  eikä             
luottanut  Hänen  apuunsa [*valmistamaansa  pelastukseen  (Kirj.:  "Hänen        

pelastukseensa")] .  23.  Mutta  sitten  Hän  antoi  pilville  käskyn [*Hän  käski  pilviä            

korkeudessa] ja  avasi  taivaan  ovet,  24.  ja  mannaa  satoi  heidän  ruoakseen            
[*Hän  antoi  sataa  heille  mannaa  syötäväksi] ,  Hän  antoi [*tarjosi] heille  taivaan  viljaa.             
25.  Ihmiset  söivät  enkelten  leipää,  saivat  ruokaa  runsain  määrin [*Hän           

lähetti  heille  evästä  yllin  kyllin] .  26.  Hän  päästi  taivaasta  irti  itätuulen [*Hän  pani              

itätuulen  liikkeelle  taivaalla] ja  nostatti  voimallaan  tuulen  etelästä [*ohjasi  voimallaan           

etelätuulta] .  27.  Hän  antoi  sataa  lihaa  kuin  tomua,  taivaan [*siivekkäitä]           

lintuja  kuin  merten  hiekkaa.  28.  Hän  pudotti  ne  heidän  leiriinsä,  heidän            
asumustensa [asuntojensa*] ympärille,  29.  ja  he  ahmivat [*söivät]  itsensä          
täyteen  [*tulivat  kylläisiksi]  -  Hän  antoi [*toi] heille  sitä,  mitä  he  halusivat             
[*himoitsivat] .  30.  Mutta  heidän  himonsa  ei  sittenkään  laantunut [*He  eivät           

olleet  vielä  tyydyttäneet  himoaan] .  Sen  tähden  he [*ja] ,  ruoka [+oli] vielä [+heidän]             

suussaan,  31.  saivat  kokea  Herran  vihan [*kun  Jumalan  viha  nousi  heitä  vastaan] .             
Hän  surmasi  heidän  parhaat  miehensä [*tappoi  lihavimmat  heidän  joukostaan] ,  löi           
[*painoi]    maahan   Israelin   nuoret   soturit    [*miehet] .  
 
32.  Silti [*Kaikesta  huolimatta] he  yhäti  tekivät  syntiä,  eivät  he  uskoneet            
hänen  ihmeisiinsä.  33.  Sen  tähden  heidän  päivänsä  päättyivät         

“Pasin   Palstat”   sivu   -   15   -               pasikallio.com/pasinpalstat  

http://www.pasikallio.com/pasinpalstat


 
arvaamatta [*Hän  lopetti  heidän  päivänsä  kuin  tuulahduksen] ,  heidän  vuotensa          
haihtuivat  kuin  henkäys [*päätti  heidän  vuotensa  äkilliseen  perikatoon] .  34.  Nyt,  kun            
hän  surmasi  heitä,  he  alkoivat  kysyä  hänen  mieltään [*he  etsivät  Häntä] ,  he             
kääntyivät  ja  etsivät [+hartaasti]  Jumalaa.  35.  He  muistivat,  kuka [*että           

Jumala] on  heidän  kallionsa,  muistivat,  että  Korkein  on  heidän          
lunastajansa.  36.  Mutta  heidän  sanoissaan  piili  petos  [*Mutta  he  mielistelivät           

Häntä  suullaan] ,  valhe  oli  heidän  kielellään [*valehtelivat  Hänelle  kielellään] .  37.  He            
eivät  olleet  vilpittömiä [*Heidän  sydämensä  ei  ollut  vakaa] Häntä  kohtaan,  eivät            
pysyneet   uskollisina    [*eivätkä   he   olleet   uskollisia]    Hänen   liitossaan.  

 
Israelilaiset  lupasivat  aina  uudelleen  seurata  Jumalaa  mutta  kääntyivät         
kuitenkin  pois  Hänestä.  He  eivät  sitoutuneet  sydämestään  palvelemaan         
Jumalaa.  He  tekivät  parannusta,  mutta  eivät  totelleet  Jumalaa.  Jumala  suo           
kyllä  siunauksensa  meille,  mutta  meidän  on  nojattava  kaikessa  Häneen,  ei           
itseemme.  
 

38.  Mutta  Jumala [*Silti  Hän] on  laupias,  ei  Hän  tuhoa  syntistä,  vaan             
armahtaa [*antaa  anteeksi  rikkomukset  eikä  tahdo  hukuttaa] .  Kerta  kerran  jälkeen           
Hän  hillitsi  vihansa [*Usein  Hän  myös  käänsi  vihansa  pois] eikä  antanut            
kiivaudelleen  valtaa [*kaiken  kiivautensa  herätä] .  39.  Hän  muisti,  että  he  olivat            
vain  ihmisiä [*lihaa] ,  vain  tuulen  henkäys [*he  ovat  tuuli] ,  joka  häipyy [*menee]             
eikä   palaa.  

 

 

Psalmi   78:40-72  

Jumalan   johdatus   Israelin   historiassa    (Osa   2)  
 

Nämä  kertomukset  muistuttavat  meitä  siitä,  että  me  voimme  suututtaa          
teoillamme  ja  valinnoillamme  Jumalan.  Älkää  murehduttako  Pyhää  Henkeä  -          
on  yhä  tämän  päivän  sanoma.  Sen  tulisi  johtaa  meidät  itsetutkiskelun           
paikalle,  olenko  minä  unohtanut  Jumalan  teot,  pidänkö  halpana  Häntä,  miten           
ja   missä   minä   uhmaan   Jumalaa   ja   Hänen   tahtoaan?  

 
40.  Miten  usein  he  autiomaassa  nousivatkaan  kapinaan  [*niskoittelivatkaan         

Häntä  vastaan  autiomaassa] ,  murehduttivat  Häntä  erämaassa  [*aavikolla  Hänen         

mielensä] !  41.  Yhä  uudelleen  he  uhmasivat  Israelin  Pyhää,  koettelivat          
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Jumalan  kärsivällisyyttä [*Yhä  edelleen  he  koettelivat  Jumalaa  ja  kiusasivat  Israelin           

Pyhää] .  42.  He  eivät  muistaneet  Hänen  väkevää  kättään,  eivät  päivää,           
jona  Hän  vapautti  heidät [*lunasti  heidät  ahdistajan  vallasta]  43.  ja  teki            
tunnustekonsa  Egyptissä,  ihmeensä  Soanin  tasangolla  [*kedolla] .  44.  Hän         
muutti  vereksi  Niilin  ja  kaikki  sen  kanavat  [*Egyptin  purot] ,  niin  ettei  niistä             
voinut  juoda.  45.  Hän  lähetti  paarmat  puremaan  egyptiläisiä,  sammakot          
turmelemaan  heiltä  kaiken [*jotka  tekivät  heille  vahinkoa] .  46.  Hän  antoi  heidän            
satonsa  heinäsirkoille [*toukille] ,  heidän  työnsä  hedelmät  sirkkojen        
toukille [*heinäsirkoille] .  47.  Hän  tuhosi  rakeilla  heidän  viinitarhansa         

[*viiniköynnöksensä] ,  rankkasateella  heidän  viikunapuunsa [*metsäviikunapuunsa      

raekivillä] ,  48.  Hän  antoi  tautien  ahdistaa  heidän  karjaansa [*Hän  antoi  heidän            

karjansa  alttiiksi  rakeille] ,  ruton  iskeä  heidän  laumoihinsa  [*ja  heidän  laumansa           

salamoille] .  49.  Hän  päästi  valloilleen [*lähetti  heitä  vastaan]  vihansa  hehkun,           
vimmansa,  raivonsa  ja  kiivautensa [*kiivastuksen,  vihastuksen  ja  ahdistuksen] ,         
surmanenkeleiden  suuren  joukon [*parven  pahoja  enkeleitä] .  50.  Hän  antoi          
vihansa  purkautua [*Hän  raivasi  tien  vihalleen] ,  Hän  ei  säästänyt  heitä           
kuolemalta  vaan  jätti  heidät  ruton  armoille  [*valtaan] .  51.  Hän  surmasi           
kaikki  esikoiset  Egyptistä,  ensimmäisinä  syntyneet [*miehuuden  ensimmäiset]        

Haamin   majoista.  
 
52.  Mutta  oman  kansansa  Hän  vei  vapauteen [*Hän  ajoi  kansansa  liikkeelle  kuin             

lampaat] .  Autiomaassa  Hän  kaitsi  omiaan  kuin  paimen  lampaita [*johdatti          

heitä  autiomaassa  kuin  laumaa] .  53.  Hänen  johdossaan  he  olivat  turvassa [*Hän            

johdatti  heitä  turvallisesti] ,  ei  heidän  tarvinnut  pelätä  mitään [*eivätkä  he  pelänneet] ,            
mutta  vihollisten  joukon  peitti  meri.  54.  Hän  toi  heidät  pyhälle           
asuinsijalleen,  vuorelle [*pyhälle  alueelleen,  tälle  vuorelle] ,  jonka  Hän  oli  ottanut           
omakseen [*jonka  Hänen  oikea  kätensä  oli  hankkinut] .  55.  Hän  karkotti  vieraat            
kansat  heidän  tieltään  ja  jakoi  heille  arvalla  perintömaat,  antoi  Israelin           
heimoille   asumukset    [*asetti   Israelin   heimot   asumaan   niiden   majoihin] .  
 
56.  Mutta  he  kapinoivat  Jumalaa  vastaan [*kiusasivat  Jumalaa,  Korkeinta] ,  he           
koettelivat  Häntä [*kapinoivat  Häntä  vastaan] ,  Korkeinta!  He  eivät         
noudattaneet  Hänen  säädöksiään [Kirj.:  "todistuksiaan"] 57.  vaan  kääntyivät         
omille  teilleen [*pois]  ja  olivat  uskottomia  kuten  isänsä,  kelvottomia  kuin           
löystynyt   jousi    [*muuttuivat   velton   jousen   kaltaisiksi] .   

 
On  tosiasia,  että  Raamatun  mukaan kiivaus  on  yksi  Jumalan          
ominaisuuksista .  Mikäli  haluat  tuntea  Jumalan,  sinun  on  hyväksyttävä  myös          
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tämä  tietoisuus.  (5.Moos.4:24,  5:29,  Nah.1:2)  Jumala  on  täydellinen  kaikessa          
-  myös  kiivaudessa.  Tässä  Hänen  kansansa  tottelemattomuus  oli  yllykkeenä          
Jumalan  oikeudenmukaisuudelle.  Kuitenkaan  kiivaus  itsessään  ei  ollut  kohde         
tai  itse  tarkoitus,  vaan  se,  että  rankaisun  ja  tuomion  sijaan  Jumala  osoitti             
mittaamatonta  armoa  ja  kärsivällisyyttä.  Jumalan  kiivaus  meitä  kohtaan  on          
todellisuudessa   kunnia,   joka   on   syvimmän   kiitollisuutemme   arvoinen.  
 

58.  He  vihastuttivat  Hänet  uhraamalla  kukkuloilla [*uhrikukkuloillaan] ,        
loukkasivat  Häntä  jumaliensa  kuvilla  [*herättivät  veistetyillä  kuvilla  Hänen         

kiivautensa] .  59.  Jumala  näki  sen,  ja  Hänen  vihansa  syttyi [*Jumala  kuuli  sen  ja              

kiivastui] ,  Hän  hylkäsi  Israelin  kokonaan  [*Hän  peräti  hylkäsi  Israelin] .  60.  Hän            
hylkäsi [*jätti] asumuksensa,  Silon  pyhäkön,  teltan,  jonka  oli  asettanut          
ihmisten  keskelle.  61.  Hän  antoi [*salli] voimansa  tunnuksen  [*väkevyytensä]          
joutua  saaliiksi  [*vankeuteen] ,  jätti  pyhän  arkkunsa [*kunniansa] vihollisen         
käsiin,  62.  ja  kansansa  Hän  antoi  miekan  armoille  [*alttiiksi  miekalle] ,  niin            
Hän  omiinsa  vihastui  [*kiivastui  perintöosaansa] .  63.  Tuli  nielaisi [*kulutti] nuoret           
miehet,  enää  ei  laulettu  morsiamille [*neitoja  ylistetty  häälauluilla] ,  64.  papit           
kaatuivat  vihollisen  miekkaan,  lesket  eivät  saaneet  viettää  valittajaisia         

[*eivätkä   heidän   leskensä   itkeneet] .  
 
65.  Mutta [*Silloin] Herra  havahtui,  niin  kuin  nukkuja  havahtuu,  niin  kuin            
soturi  herää  viinin  huuruista.  66.  Hän  ajoi  kansansa  viholliset  pakosalle           

[*löi  vihollisensa  takaisin] ,  tuotti  heille  ikuisen  häpeän.  67.  Herra  hylkäsi           
Joosefin  sukukunnan [*Joosefin  majan]  -  Efraimin  heimoa  Hän  ei  valinnut,           
68.  vaan  Hän  valitsi  Juudan  heimon  ja  Siionin,  rakkaan  vuorensa [*jota            

Hän  rakastaa] .  69.  Sille  hän  rakensi  pyhäkkönsä,  korkean  kuin  taivaat,           
vankan  kuin  maa,  jonka  Hän  on  perustanut  ikiajoiksi.  70.  Hän  valitsi            
Daavidin,  palvelijansa,  otti  Hänet  lammaslaitumilta  [*lammastarhoista] ,  71.        
toi  lampaiden  ja  karitsojen [*imettävien  lammasten] keskeltä  kaitsemaan         
omaa  kansaansa  Jaakobia,  hallitsemaan  omaa  maataan [*perintöosaansa]        

Israelia.  72.  Ja  Daavid  kaitsi  sitä  vilpittömin  sydämin,  johdatti  sitä           
taitavin   käsin    [*johti   heitä   taitavalla   kädellä] .  
 

Kuningas  Daavidia  kuvataan  tässä  Psalmissa  paimeneksi.  Se  oli  vastuullinen          
tehtävä  ja  ammatti  Raamatun  päivinä.  Lampaat  tarvitsivat  ohjausta         
ruokapaikoille  ja  varjelusta  petoeläimiltä.  Daavid  olikin  elänyt        
varhaisvuotensa  paimenena  (1.Sam.16:10-11)  ja  se  oli  ollut  hyvää         
harjoittelua  tulevia  tehtäviä  varten.  Myös  me  voimme  suhtautua  vakavuudella          
nykyisiin  tehtäviimme  -  ajatellen,  että  ehkä  jonain  päivänä  opituista  taidoista           
olisi  hyötyä  vieläkin  tärkeämmissä  töissä  ja  toimissa.  Eräänä  päivänä  Daavid           
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oli  valmis  palvelutehtävään,  joka  oli  Jumalan  suunnitelma.  Hänestä  tuli          
Israelin  kaitsija  ja  paimen.  -  Siksi  mihinkään  tehtävään  ei  tulisi  suhtautua            
halveksuen  ja  väheksyen.  Vastuullinen  asenne  tuo  yleensä  lisää  vastuuta  ja           
mahdollisuuksia   osallistua   enemmän.  
 

 

Psalmi   79:1-13  

Valitus   Jerusalemin   hävityksestä  
 

Tämä  Psalmi  on  osoitus  siitä,  että  vaikeiden  tilanteiden  keskellä  voimme           
suurella  innolla  ylistää  Jumalan  kunniaa.  Vaikka  Israel  oli  omasta  syystään           
rangaistusta  kärsimässä  pakkosiirtolaisuudessa  ja  toisinaan  vihollisen       
häväistystä  ja  pilkkaa  kärsimässä,  se  ei  ollut  tekosyy  olla  rukoilematta  ja            
ylistämättä  Herran  Pyhää  nimeä.  Voisiko  meidän  huulillamme  olla  sanat  -           
kaikesta  huolimatta:  ” Mutta  me,  Sinun  kansasi,  Sinun  laitumesi  lampaat,          
kiitämme   Sinua   ikuisesti,   julistamme   ylistystäsi   polvesta   polveen”!  
 

1. Asafin  psalmi. J umala,  Sinun  maahasi  ovat  tunkeutuneet  vieraat          
kansat [*pakanat] ,  ne  ovat  saastuttaneet  pyhän  temppelisi  ja  muuttaneet          
[*tehneet]  Jerusalemin  rauniokasaksi [*kiviraunioiksi] .  2.  Sinun  palvelijoittesi        
ruumiit  on  jätetty  haaskalinnuille [*He  ovat  antaneet  palvelijoittesi  ruumiit  ruoaksi           

taivaan  linnuille] ,  Sinun  uskollistesi  jäännökset  petojen  kynsiin [*hurskaittesi         

lihan  maan  pedoille] .  3.  Joka  puolella [*ympäri]  Jerusalemia  heidän  vertaan           
vuodatettiin [*He  ovat  vuodattaneet  heidän  vertaan]  kuin  vettä,  eikä  kukaan  ole            
haudannut  heitä [*kuolleita] .  4.  Meistä  on  tullut [*olemme  joutuneet]          

naapureillemme  ilkeän  ilon  aihe [*häväistäviksi] ,  pilkan  ja  ivan  kohde          
[*pilkattaviksi   ja   ivattaviksi]    ympärillä   asuville.  
 
5. K uinka  kauan,  Herra,  olet  vihassasi  leppymätön [*vihainen?  Ikuisestiko?] ,          
kuinka  kauan  kiivautesi  leimuaa [*palaa]  kuin  tuli?  6.  Käännä [*Vuodata]           
vihasi  noihin  kansoihin,  jotka  eivät  Sinua  tunne,  valtakuntiin [*valtakuntien          

päälle] ,   jotka   eivät   turvaa   Sinun   nimeesi    [jotka   eivät   huuda   avukseen   Sinun   nimeäsi] ,   
 
Aasafin  maanmiehet  olivat  vannoneet  uskollisuutta  Jumalalle,  kuitenkaan        
pitämättä  antamaansa  lupausta.  Siksi  heidän  tuomiostaan  tuli  sitäkin         
ankarampi.  Myös  me  voimme  pitää  itseämme  erityisen  jumalisina,  esittäen          
toisille  ihmisille  kovin  hurskasta  osaa  -  ollen  sokeina  omille  synneillemme  ja            
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erehdyksillemme.  Ajautuessamme  Jumalasta  etäälle,  on  oikein,  että  Jumala         
ravistelee   meitä   hereille   muotojumalisuuden   ja   itseriittoisuuksien   harhoista.  
 

7.  sillä  ne  ovat  tuhonneet [*syöneet]  Jaakobin,  autioittaneet  sen          
asuinsijat.  8.  Älä  pane  meitä  vastaamaan  isiemme  rikoksista [*Älä  lue           

meidän  syyksemme  esi-isiemme  rikoksia] ,  vaan  armahda  meitä [*vaan  anna  armosi  pian            

kohdata  meitä] ,  riennä  avuksemme,  sillä  meidät  on  painettu  maahan          
[*olemme   joutuneet   suureen   kurjuuteen] .  
 
9. A uta  meitä,  Jumala,  pelastajamme,  nimesi  ja  kunniasi  tähden!          
Pelasta  meidät  ja  anna  syntimme  anteeksi  oman  nimesi  tähden [*Tai:           

”pyyhi  pois  syntimme”  tai  ”sovita  syntimme”] !  10.  Miksi  saisivat  vieraat  kansat            
[*pakanat]  sanoa:  " Missä  on  heidän  jumalansa? "  Anna  niiden  kokea          
kostosi,  anna  meidän  nähdä,  miten  kostat  palvelijoittesi  veren,  jota  ne           
ovat  vuodattaneet [*Tulkoon  pakanoiden  keskuudessa  tunnetuksi  meidän  silmiemme         

nähden,   kuinka   Sinä   kostat   palvelijoittesi   veren,   joka   on   vuodatettu] .   
 
Jumala  ei  jättänyt  meitä  pilkkaajien  ulottumattomiin  vaan  niin  kuin  Jeesus           
itsekin  kohtasi  pilkkaa  ja  ivaa,  niin  mekin  saamme  siitä  osamme.  On            
ymmärrettävä,  että  jumalattoman  pilkka  johtuu  jumalisuuden  kokemuksen        
puutteesta.   Lapsellinen   ihminen   pilkkaa   toista,   joka   vaeltaa   eri   tietä   kuin   itse.  
 

11.  Kuule  vangittujen  vaikerrus [*Tulkoon  vankien  valitus  Sinun  eteesi] ,  väkevällä           
kädelläsi  vapauta  kuoleman  omat [*Suurella  voimallasi  pidä  elossa  kuoleman  lapset] .           
12.  Ja  sen  pilkan [*herjaus] ,  jota  naapurimme  ovat  vastaasi  syytäneet           
[häväisseet  Sinua] ,  anna  seitsenkertaisena  palata [*maksa  naapureittemme  syliin]         
heille,  Herra.  13. [+Mutta]  Me,  Sinun  kansasi,  Sinun  laitumesi  lampaat,           
kiitämme  Sinua  ikuisesti,  toistamme [*julistamme]  ylistystäsi  polvesta        
polveen.  

 

 

  

“Pasin   Palstat”   sivu   -   20   -               pasikallio.com/pasinpalstat  

http://www.pasikallio.com/pasinpalstat


 
Psalmi   80:1-20  

Jumala,   palauta   meidät   ennallemme  
 

Inhimillisinä  ihmisinä  saatamme  ajautua  toisinaan  Jumalasta  etäälle.  Omat         
heikkoutemme  ja  vajavausuutemme  saattaa  hämärryttää  uskoamme       
Jeesukseen  -  joka  kuitenkin  on  lunastanut  meidät  ja  sovittanut  kaikki           
syntimme.  Ainoa,  joka  kykenee  muuttamaan  ihmisen  sisimmän,  on  itse          
Jumala.  Hän  kyllä  kykenee  palauttamaan  meidän  elämämme  oikeille         
raiteilleen  -  niin  sisäisesti,  kuin  ulkoisestikin.  Onkin  äärimmäisen  hyvä  rukoilla           
Psalmien  sanojen  mukaan: ”Tutki  minua  Jumala,  tunne  sydämeni.  Jos  tieni  on            
vaivaan  vievä,  johda  iankaikkiselle  tielle.”  -Tällainen  rukous  on  nöyryyttä  ja           
oikeaa   asennetta   kaikkivaltiaan   Jumalan   edessä.    Hänen   armossaan   on   kyllin.  
 

1. Laulunjohtajalle [*Musiikinjohtajalle] .  Lauletaan  niin  kuin  "Liiton  liljat"         
[*"Liljat"] .   Asafin    [+todistus]    psalmi.  
2. K uule  meitä,  Israelin  paimen,  Sinä,  joka  johdatat  Joosefin  heimoa           
kuin  paimen  laumaansa  [*lammaslaumaa] ,  Sinä,  jonka  istuinta  kerubit         
kannattavat    [*joka   istut   kerubien   keskellä] !   

 
Ilmaisu ”istut  kerubien  keskellä” muistuttaa  Herran  läsnäolosta  liitonarkun         
kannen  yläpuolella.  Uuden  Testamentin  aikaa  eläessämme,  voimme  ajatella         
Jumalan  pyhyyden  kohtaamista  seurakunnan  rukous-  ja  ylistyshetkissä.        
Hänen  läsnäolonsa  täyttää  maanpiirin,  eikä  Hän  ole  kaukana  yhdestäkään          
meistä   -   lupauksensa   mukaan!  
 

Ilmesty  kirkkaudessasi [*kirkkaudessa]  3.  Efraimin,  Benjaminin  ja  Manassen         
heimoille [*edessä] .  Osoita [*Herätä]  voimasi,  tule  avuksemme [*tule  meille          

pelastukseksi] .  4.  Jumala,  auta [*palauta]  meidät  ennallemme,  anna  meidän          
nähdä   kasvojesi   valo    [*anna   kasvojesi   valon   loistaa] ,   niin   me   pelastumme.  
 
5. J umala,  Herra  Sebaot,  kuinka  kauan  olet  vihoissasi,  etkö  jo  kuule            
kansasi  rukousta  [*kuinka  kauan  olet  vihastunut  kansasi  rukoukseen] ?  6.  Olet  antanut            
syödäksemme [*syöttänyt  heille]  kyynelleipää  [*kyynelten  leipää] ,  juottanut        
meille  [*heille]  maljoittain  kyyneleitä.  7.  Olet  jättänyt  meidät         
naapureittemme  riepoteltaviksi [*Olet  pannut  meidät  riidaksi  naapureillemme],  kaikki         
vihollisemme  pilkkaavat [*ilkkuvat] meitä.  8.  Jumala,  Sebaot [*Sotajoukkojen         

Jumala] ,  auta [*palauta]  meidät  ennallemme,  anna  meidän  nähdä  kasvojesi          
valo    [*anna   kasvojesi   valon   loistaa] ,   niin   me   pelastumme.  
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9. S inä  otit  [*siirsit]  viiniköynnöksen  Egyptin  maasta [*Egyptistä] ,  karkotit          
kansat  [*pakanat]  sen  tieltä  ja  istutit  sen.  10.  Sinä  raivasit  sille  sijan             
[*raivasit  tilaa  sen  eteen] ,  ja  se  juurtui  paikalleen  [*juurrutit  sen] ja  [+se] täytti              
maan.  11.  Se  levitti  varjonsa  vuorten  yli  [*Vuoret  peittyivät  sen  varjoon] ,  se             
peitti  oksillaan  setrit,  Jumalan  puut  [*ja  Jumalan  setrit  sen  oksien  alle.] ,  12.  ja              
sen  versot  ulottuivat  [*levitti  köynnöksensä] mereen  asti,  sen  vesat  aina           
Eufratin  rannoille  [*vesansa  virtaan  saakka] .  13.  Miksi  hajotit  muurin  [*aidan]           
sen  ympäriltä,  jätit  rypäleet  kulkijoiden  riivittäviksi  [*niin  että  kaikki  tien           

kulkijat  sitä  raastavat] ?  14.  Villisika  kaluaa  sen  runkoa  [*Sitä  repii  metsäkarju] ,            
kaikki   metsän    [*kedon]    eläimet   syövät   sitä.   
 
15. J umala,  Sebaot,  katso  jälleen  meihin  taivaastasi  [*Sotajoukkojen  Jumala,          

palaa  takaisin!] ,  katso  meitä  [*Katso  taivaasta  ja  näe] !  Ota  hoitoosi  tämä            
viiniköynnös,  16.  taimi,  jonka  oikealla  kädelläsi  olet  istuttanut  itseäsi          
varten  [*ja  suojaa  taimi,  minkä  oikea  kätesi  istutti] ,  lapsi,  jolle  Sinä  olet  antanut              
voiman [*poika,  jonka  olet  kasvattanut  itseäsi  varten] .  17.  Menehtykööt  uhkaavan           
katseesi  alla  ne,  jotka  ovat  sen  polttaneet  ja  pirstoneet  [*Se  on  tulen             

polttama,  maahan  hakattu.  He  hukkuvat,  kun  Sinä  heitä  nuhtelet.] !  18.  Mutta  suojatkoon             
Sinun  kätesi  palvelijaasi,  joka  on  oikealla  puolellasi  [*Olkoon  kätesi  miehen  yllä,            

joka  on  oikealla  puolellasi] ,  ihmislasta,  jolle  Sinä  olet  antanut  voiman           
[*ihmislapsen   yllä,   jonka   olet   kasvattanut   itseäsi   varten] .   

 
Sanalla  ”ihmislapsi”  -tarkoitetaan  tässä  Israelia,  josta  Psalmin  kirjoittaja         
rukoili  Jumalan  edessä,  että  Hän  palauttaisi  ennalleen  armonsa  Israelia          
kohtaan  Hänen  omana  kansanaan.  Tässä  ajassa  -  ainoastaan  Jumalan  Pyhä           
Henki  voi  palauttaa  seurakunnat  aitoon  tuleen  ja  uskon  liekkiin  -  ja            
palaamaan  joka  hetki  Hänen  ristinsä  veren  kautta  kaikkein  pyhimpään.          
Hengen  voimassa  me  muutumme  ja  kasvamme  kristittyinä  pois         
lahkolaisuuksista  ja  kieroutumista.  Hengen  mieli  on  elämä  ja  se  tulisi  näkyä            
meissä  luonnollisena  ja  vapautuneisuutena.  Missä  on  Herran  Henki,  siellä  on           
vapaus.  
 

19.  Me  emme  käänny  Sinun  luotasi  pois  [*Silloin  emme  enää  luovu  Sinusta] .             
Anna  meidän  elää [*Pidä  meidät  elossa] ,  me  huudamme  [+avuksemme]  Sinun           
nimeäsi.  20.  Jumala,  Herra  Sebaot,  auta  [*palauta] meidät  ennallemme,          
anna  meidän  nähdä  kasvojesi  valo  [*anna  kasvojesi  valon  loistaa] ,  niin  me            
pelastumme.  
 

Ennen  kuin  Jumala  voi  palauttaa  jotain  ennalleen,  ihmisen  tulee  kääntyä  pois            
synnistä.  Se  tarkoittaa,  että  ihminen sanoutuu  irti synnin         
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vaikutusvallasta  -  siitä  huolimatta,  että  synti  asuu  ruumiissamme.  Me          
voimme  vastustaa  syntiä ,  inhota  ja  karttaa  kaikkea  syntisyyteen  liittyvää.          
Voimme  vihmoa  sydämemme Jeesuksen  kalliissa  sovintoveressä  -  uskon         
kautta.  Parannuksen  tekoon  kuuluu nöyrtyminen Jumalan  edessä.  Se  on          
myös Jumalan  yhteyteen  palaamista ,  haluten  elää  Hänelle,  eikä  synnin          
himoille.  Armo  kasvattaa  meitä  hylkäämään  jumalattomuuden  ja        
maailmalliset  himot.  Toisin  sanoen,  ”usko  Jeesukseen  motivoi        
sydäntämme  elämään  puhtaasti  ja  vilpittömästi  -  niin  ihmisten,  kuin          
Jumalankin  edessä.” -  Hänen  ristinsä  veren  kautta  olemme  voittajia          
silloinkin,  kun  kompuroimme. Etuoikeuteemme  kuuluu  nousta  ylös ,        
kääntyä  pois  pahasta  ja  etsiä  tietä  Jumalan  läheisyyteen.  Sitä  hyvää  osaa,            
minkä   sinä   olet   valinnut   osaksesi,   sitä   ei   oteta   sinulta   pois!  

 

 

Psalmi   81:1-17  

Juhlapäivän   laulu  
 
1.  Laulunjohtajalle [*Musiikinjohtajalle] .  Säestetään  gatilaisilla  soittimilla       
[*Viininkorjuulaulu] .   Asafin   psalmi.  
2.  Kohottakaa  ilohuuto  Jumalalle,  riemuhuuto  Jaakobin  Jumalalle!  Hän         
on  väkevä  auttajamme [*joka  on  meidän  väkevyytemme!] .  3.  Virittäkää  soitto           
[*kiitoslaulu] ,  tuokaa  rummut [*lyökää  rumpuja ],  ottakaa  harppu  ja  helkkyvä          
lyyra  [*soittakaa  suloisesti  lyyraa  ja  harppua] .  4.  Puhaltakaa  torveen,  kun  on            
uudenkuun  aika,  kun  on  täysikuu [*ja  täydenkuun  päivänä] ,  kun  vietämme           
juhlaa! [*juhlapäivämme  kunniaksi.]  5.  Tämä  on  Israelille  annettu  säädös [*Sillä           

tämä  on  laki  Israelille] ,  määräys,  jonka  Jaakob  on  Jumalaltaan  saanut [*Jaakobin            

Jumalan   säädös] .   
 
Musiikin  merkitys  Jumalanpalveluksissa  on  suuri.  Musiikki  auttaa  meitä         
nostamaan  katseemme  Jumalan  puoleen  ja  koko  olemuksellamme  kiittämään         
ja  ylistämään  Häntä.  Musiikin  avulla  voimme  oppia  myös  muistamaan  tärkeitä           
Raamatun  totuuksia.  Kuinka  usein  arkipäivän  keskellä  soikaan  mielessä  jonkin          
hengellisen   laulun   sävel   ja   sanat!  
 

6.  Herra  antoi  sen  Joosefin  heimolle  käydessään  Egyptin  maata  vastaan           

[*Hän  asetti  sen  todistukseksi  Joosefiin  lähtiessään  Egyptin  maata  vastaan] .  Kuulen  puhetta,            
jollaista   en   ole   kuullut:    [*Kuulen   kieltä,   jota   en   tunne.]  

“Pasin   Palstat”   sivu   -   23   -               pasikallio.com/pasinpalstat  

http://www.pasikallio.com/pasinpalstat


 
 

Juhlapäivien  merkitys  on  siinä,  että  ne  muistuttavat  kansaa  Jumalan          
tekemistä  ihmeistä.  Se  on  pohjimmainen  syy,  miksi  nykyäänkin  vietämme          
juhlapyhiä.  Ne  ovat  ilon  ja  voimien  keräämisen  aikaa.  Voimme,  miettiä,  miten            
me  vietämme  joulumme  ja  pääsiäisemme.  Muistammeko  todellista  juhlan         
syytä  ja  niiden  hengellisiä  merkityksiä?  Juhlapäivät  ovat  tärkeitä         
muistutuksia  Jumalan  hyvyydestä  meitä,  perhettämme  ja  kansaamme        
kohtaan.  

 
7.  "Minä  nostin  taakan  sinun  harteiltasi,  sait  irrottaa  kätesi  kantokorista           
[*"Minä  poistin  taakan  hänen  harteiltaan,  päästin  hänen  kätensä  irti  kantokorista] .  8.  Sinä             
huusit  hädässäsi,  ja  Minä  pelastin [*vapautin]  sinut,  Minä  vastasin  sinulle           
ukkospilvien   kätköistä   ja   koettelin   sinua   Meriban   veden   luona.   (sela)  
 
9.  "Kuule,  kansani,  Minä  varoitan  sinua.  Kunpa  [*jospa]  kuulisit  Minua,           
Israel!  10.  Muuta  jumalaa  sinulla  ei  saa  olla,  vierasta  jumalaa  älä            
kumarra  [*älä  kumarru  palvomaan  muukalaisten  jumalaa] .  11.  Minä  olen  Herra,  sinun            
Jumalasi.  Minä  johdatin  [*toin]  sinut  pois  Egyptin  maasta.  Avaa  suusi,           
niin   Minä   annan   mitä   tarvitset    [*Minä   sen   täytän] .  
 
12.  "Mutta  kansani  ei  kuullut  Minun  ääntäni,  Israel  ei  halunnut  totella            
[*Israel  ei  välittänyt  minusta] .  13.  Siksi  Minä  hylkäsin  sen,  jätin  sen  paatuneen             
sydämensä  valtaan,  kulkemaan  oman  ymmärryksensä  varassa  [*Niinpä        

Minä   annoin   heidän   mennä   pois   paatunein   sydämin   vaeltamaan   omien   neuvojensa   mukaan] .   
 
Toisinaan Jumala  sallii meille  kompastuksia,  että  oppisimme  näkemään,         
miten  vakavat  seuraukset  syntielämästä  on.  Hän  käyttää  näitä  kokemuksia,          
jotta  ihmiset  kääntyisivät  pois  vieläkin  suuremmista  synneistä.  Synnin  yksi          
tarkoitus  onkin  opettaa  meille  Jumalan  armollisuutta  ja  rakkautta. Ilman          
heikkouttamme  ja syntisyyttämme  emme voisi  koskaan  tulla tuntemaan         
täydellistä    Jumalan   rakkautta   ja   hyvyyttä .  
 

14.  Kunpa [*jospa] kansani  vihdoin  kuulisi  Minua,  kunpa  Israel  kulkisi           
Minun  teitäni!  15.  Minä  nujertaisin [*kukistaisin]  heti [*hetkessä]  sen          
viholliset,   kohottaisin    [*kääntäisin]    käteni   sen   ahdistajia   vastaan."  
 
16.  Ne,  jotka  vihaavat  Herraa,  joutuvat  matelemaan  Hänen  edessään,          
ja  heidän  alennuksensa  kestää  ikuisesti  [*tämä  olisi  heidän  osansa  ikuisesti] .  17.            
Mutta  Israelia [*kansaansa]  Hän  ruokkii  parhaalla  vehnällä,  Hän  vuodattaa          
sille   kalliosta   hunajaa    [*"Minä   ravitsen   sinut   hunajalla   kalliosta"] .  
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Jumala  on  luvannut  olla  uskollinen  liitoissaan  ja  sitä  Hän  onkin.  Hän  asettaa             
kansansa  ennalleen,  jos  se  palaisi  Hänen  yhteyteensä.  Samalla  tavoin  Jumala           
pysyy   meillekin   uskollisena   -   se   on   Raamatun   yksi   suurimmista   lupauksista!  
 

“Tämä  sana  on  varma:  -  Jos  olemme Hänen  kanssaan  kuolleet,           
saamme Hänen  kanssaan  myös  elää.  Jos  kestämme  lujina,  saamme          
myös  hallita  Hänen  kanssaan.  Jos  kiellämme  Hänet,  myös  Hän  on           
kieltävä  meidät.  Jos  olemme  uskottomia, Hän  pysyy  silti  uskollisena ,          
sillä   omaa   olemustaan   Hän   ei   voi   kieltää.”   2Tim.2:11-13  
 

Jumala  odottaa  kärsivällisesti  harhailemaan  lähteneitä  ja  eksyneitä        
ihmislapsia  takaisin  yhteyteensä.  Hän  tahtoisi  tuoda  siunauksensa  ja  sisäisen          
rauhan   heidän   elämäänsä.  
 
Millaista  hengellinen  vaelluksesi  on  juuri  nyt?  Etsitkö  ja  kuuletko  Jumalaa  -  ja             
oletko   kulkemassa   Hänen   osoittamaansa   tietä?  

 

 

Psalmi   82:1-8  

Jumala   tuomitsee   väärät   tuomarit  
 
Jumala  on  oikeudenmukainen  Jumala  -  vaikka  toisinaan  saatamme  kysyä,          
onko  tuomio  ollut  varmasti  oikea.  Jumala  tietää  ja  tuntee  sydämemme,           
tuntee  historiamme  ja  tietääpä  jopa  tulevaisuutemme.  Hän  tietää,  mitä          
todellisuudessa   tarvitsemme.   Siksi   Hän   on   Hyvä   ja   paras   Paimen!  
 
Joillekin  ihmisille  Jumala  on  uskonut  hallintavaltaa  tässä  ajassa  ja  Raamattu           
kehottaakin  meitä rukoilemaan  Kuninkaiden  ja  kaikkien  vallanpitäjien        
puolesta,  että  saisimme  viettää  rauhallista  ja  hiljaista  elämää  kaikin  tavoin           
hurskaasti  ja  kunniallisesti.  (1.Tim.2:2)  Voimme  miettiä  omaa        
suhtautumistamme  poliitikkoja  ja  virkavallan  edustajia  kohtaan  näinä  aikoina,         
kun  saatamme  nähdä  heidän  tekevän  mitä  tyhmimpiä  päätöksiä. Olemmeko          
purnaamisemme  sijaan rukoilleet hartaasti  ja  polvillaan heidän  edestään ,         
että  he  saisivat  viisautta  ja  ymmärrystä  hallita  rakasta  isänmaatamme?          
Ainakin   minä   joudun   parannuksenteon   paikalle   näillä   alueilla.  
 

1.  Asafin  psalmi.  Jumala  astuu  esiin  [*seisoo]  jumalien  kokouksessa  ja           
julistaa  jumalille  tuomionsa [*tuomitsee  jumalien  keskellä] :  2.  "Kuinka  kauan  te           
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poljette  oikeutta  [*tuomitsette  väärin]  ja  pidätte  väärintekijöiden [*jumalattomien]         

puolta?  (sela)  3.  Puolustakaa  orpoja  ja  onnettomia  [*Auttakaa  oikeuteensa          

vähäosainen  ja  orpo] ,  huolehtikaa  köyhistä  ja  kurjista  [*hankkikaa  kurjalle  ja           

puutteenalaiselle  oikeus] .  4.  Pelastakaa  heikot  ja  vähäväkiset  [*Vapauttakaa         

vähäosainen  ja  köyhä] ,  vapauttakaa  heidät  sortajien  [*jumalattomien] käsistä.  5.          
Te  ette  tiedä  ettekä  ymmärrä  mitään  [*Eivät  he  tiedä  eivätkä  ymmärrä ],  te             
harhailette  pimeässä  [*he  vaeltavat  pimeydessä.] ,  ja [+Kaikki] maan  perustukset          
järkkyvät  [*horjuvat] .  6.  Kuulkaa!  Vaikka  olette  jumalia,  kaikki  tyynni          
Korkeimman   poikia    [*Minä   sanoin:   'Te   olette   jumalia,   kaikki   te   olette   Korkeimman   poikia.] ,   

 
Israelin  hallitsijoita  nimitettiin  “jumaliksi”  ja  “Korkeimman  pojiksi”,  koska  he          
edustivat   Jumalaa   tuomiovaltaa   käyttäessään.   

“Jeesus  vastasi:  ‘Eikö  teidän  laissanne  sanota:  'Minä  sanoin:  te  olette           
jumalia.'?  Niitä,  jotka  saivat  Jumalan  ilmoituksen,  sanotaan  siis  jumaliksi,  eikä           
pyhiä  kirjoituksia  voi  tehdä  tyhjäksi.  Isä  on  minut  pyhittänyt  ja  lähettänyt            
maailmaan.  Kuinka  te  voitte  väittää  minun  pilkkaavan  Jumalaa,  kun  sanon           
olevani   Jumalan   Poika”?   Joh.10:34-36  

Tässä  Johanneksen  evankeliumin  kohdassa  Jeesus  käyttää  tämän  Psalmin         
tekstiä  puolustaessaan  väitettään,  että  Hän  on  Jumala.  Hänen  perustelunsa          
oli,  että  jos  Jumala  käyttää  pelkistä  ihmisistä  ilmausta  “jumalat”,  Miksi  Hän,            
joka   todella   oli   Jumalan   Poika,   ei   olisi   saanut   sanoa   isestään   niin?  
 

7.  [+Silti] te  kuolette  niin  kuin  ihminen  kuolee,  sorrutte  kuin  vallasta            
syösty   ruhtinas    [*kaadutte   kuin   kuka   tahansa   ruhtinaista.] !"  
 
8.  Nouse,  Jumala,  saata  maan  päällä  oikeus  kunniaan  [*tuomitse  maa] !           
Sinun   ovat   kaikki   kansat    [*sillä   kaikki   kansat   ovat   sinun   perintöosasi] .  
 

Tämän  Psalmin  tavoin  voimme  rukoilla  vielä  tänäänkin  nähdessämme  riistoa  ja  sortoa            
ympärillämme.  Valitettavasti  ihmisluonne  pyrkii  aina  sortamaan  heikompia  ja  vähäosaisia.          
Ahneudessamme  vaalimme  vain  omia  etujamme,  emmekä  tahtoisi  pitää  huolta          
lähimmäisistä,  jotka  elävät  kanssamme.  Voisiko  yksi  aarteistamme  olla  heikomman          
huomioimisessa?  Miten  voisimme  auttaa,  lohduttaa  ja  rohkaista  niitä,  jotka  eivät  itse  onnistu,             
tai   jaksa   elää   yhteiskunnan   normien   mukaan?  
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Psalmi   83:1-19  

Avunhuuto   Israelin   vihollisia   vastaan  
 
1.   Asafin   psalmilaulu    [* psalmi ].  

2.  Jumala,  älä  enää  vaikene  [*älä  ole  ääneti] !  Älä  katso  ääneti [*Älä  vaikene,              

Jumala] ,  älä  ole  niin  hiljaa!  3.  Sinun  vihollisesi  riehuvat [*metelöivät ],           
nostavat  uhitellen  päätään [*vihaajasi  ovat  nostaneet  päänsä ].  4.  He  punovat           
juonia [*juonittelevat]  omaa  [*Sinun] kansaasi  vastaan,  vehkeilevät  Sinun         
suojattiesi  pään  menoksi [*pitävät  neuvoa  suojattejasi  vastaan] .  5.  He  sanovat:           
"Me  tuhoamme  heidät!  Tehdään  loppu  koko  kansasta,  niin  että  Israelin           
nimikin  unohtuu!  [*Tulkaa,  hävittäkäämme  heidät  olemasta  kansa,  niin  ettei  Israelin  nimeä            

enää  muisteta.] "  6.  He  ovat  yksissä  tuumin  tehneet  liiton [*ovat  neuvotelleet] ,            
kaikki   he   ovat   Sinua   vastaan    [*Sinua   vastaan   he   ovat   tehneet   liiton] :   
 

Israelin  vihollisia  pidettiin  Jumalan  vihollisina,  sillä  he  sotivat  Jumalan  valintaa           
vastaan.  Israelin  heikkoudesta  ja  vähäisyydestä  huolimatta  Jumala  toteutti         
tuon  kansan  kautta  oman  suunnitelmansa  tuoda  maailmaan  Vapahtajan,         
Jeesuksen  Kristuksen.  Israelilaiset  eivät  ansainneet  valituksi  tulemista,  vaan         
se  oli  täysin  Jumalan  päätös  aikojen  alussa.  Kansan  syntisyys,  lankeemukset           
ja  vajavaisuudet  opettavat  meille  Jumalan  luonteesta  sen,  ettei  Jumala  hylkää           
heikkoa  lastaan.  Parannusta  tehdessämme,  saamme  palata  nöyrinä  Hänen         
luokseen  ja  yhteyteensä.  Jeesuksen  veriuhri  takaa  meille  oikeuden         
jumalsuhteeseen   ja   vanhurskautukseen   Hänen   edessään.  

 
7.  Edomin  telttakunnat  ja  ismaelilaiset,  Moab  ja  hagarilaiset,  8.  Gebal,           
Ammon  ja  Amalek,  Filistea  ja  Tyroksen  asukkaat.  9.  Assyriakin  on           
liittynyt  heihin,  tullut  avuksi  Lootin  jälkeläisille  [*Myös  Assur  on  liittynyt  heihin,            

tullut   tueksi   Lootin   lapsille] .   (sela)  
 
10.  Tee  heille  niin  kuin  teit  Midianille,  niin  kuin  teit  Siseralle  ja  Jabinille              
Kisoninpurolla [*Kiisonjoen  rannalla]  -  11.  En-Dorissa  nuo  miehet  kohtasivat          
loppunsa [*tuhoutuivat] ,  päätyivät [*joutuivat]  lannaksi  maahan.  12.  Tee         
heidän  ruhtinailleen  niin  kuin  Orebille  ja  Seebille,  heidän  päälliköilleen          
kuin  Sebahille  ja  Salmunnalle,  13.  tuhoa  nuo,  jotka  sanovat:  "Me           
valloitamme  Jumalan  asuinsijat [*Ottakaamme  haltuumme  Jumalan  asuinsijat] ."  14.         
Jumalani,  hajota  heidät  kaikkiin  tuuliin  kuin  ohdakkeen  höydyt [*pyöriviksi          
ohdakepalloiksi  (Tarkoittaa  ohdakelajia,  joka  lakastuttuaan  irtoaa  maasta  ja  pyörii  pallona           

tuulessa)] ,  kuin  ruumenet!  15.  Niin  kuin  kulovalkea [*tuli]  polttaa  metsän,           
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niin  kuin  tulen  roihu  [*liekki]  korventaa  vuoret,  16.  niin  ajakoon  Sinun            
myrskysi  heitä  takaa  [*niin  aja  heitä  takaa  rajuilmallasi] ,  kauhistukoot  he  tuulesi            
voimaa [*ja  kauhistuta  heitä  myrskylläsi.] !  17.  Nöyryytä  heitä  perin  pohjin [*Peitä            

heidän  kasvonsa  häpeällä] ,  kunnes  he  etsivät  apua  Sinulta,  Herra  [*että  he  etsisivät             

Sinun  nimeäsi,  Herra] .  18.  Saakoot  he  osakseen  ainaisen  pelon  ja  pilkan,            
saakoot  kunniattoman  lopun [*Joutukoot  he  häpeään  ja  olkoot  kauhuissaan  ainaisesti,           

tulkoot  häväistyiksi  ja  hukkukoot] .  19.  Vielä  he  tietävät  [*Saakoot  he  tietää] ,  että  Sinä              
olet  Herra,  ainoa  Jumala [+jonka  nimi  on  Herra] ,  maailman  valtias  [*olet  korkein             

kaikessa   maassa.] !  
 

Vastoinkäymiset  nöyryyttävät  ihmistä,  että  tietäisimme  itsekin,  mitä  tekoa  olemme.  Jos           
tuntisimme  vähäisyytemme,  syntisyytemme  ja  heikkoutemme,  emme  ylpeilisi,  vaan         
rukoilisimme  Herran  edessä  armoa,  puhdistusta  ja  voimaa  vaeltaaksemme  oikein  ja  puhtaasti            
Hänen   tahdossaan.  
 
Katumus  on nöyryyden  merkki .  Vaikka  Jumala ei  odota  meiltä katumusharjoituksia ,           
sydämeltämme  meidän  tulee  olla katuvaisia  silloin,  kun  ymmärrämme  erehtyneemme.  Pyhä           
Henki  valaisee  ja  paljastaa todellisen  minämme  -  “näyttänen  todeksi  synnin,           
vanhurskauden  ja  tuomion.” -  Itse  asiassa  -  emme  ole  itsessämme  puhtaita  milloinkaan             
Jumalan  edessä.  Oma  vanhurskautemme  on  kuin  saastainen  vaate  Hänen  edessään.  -  Siksi             
tarvitsemme sovitusta  ja  anteeksiantoa  Kristuksen  veren  kautta .  Tarvitsemme  sitä          
joka  hetki  -  ja  Hänen armonsa  kautta  olemme  pelastetut  ja  puhtaat  myös  Jumalan              
edessä.  

 

Psalmi   84:1-13  

Pyhiinvaeltajan   laulu  
 

Ikävöitkö  Jumalaa?  Ikävöitkö  Hänen  läsnäoloaan  ja  Pyhän  Hengen  täyteyttä?          
Kaipaatko  kuulla  Hänen  ääntään,  kokea  johdatusta  ja  Hänen  siunaustaan  elä-           
män  poluilla?  Maistaessamme  Herran  hyvyyttä,  sitä  kaipaa  ja  janoaa          
uudelleen.  Jeesukseen  uskovalle  kauhein  olotila  on  ajautua  kauaksi  Juma-          
lasta.  Niin  voi  käydä,  kun  maalliset  huolet  ja  murheet  valtaa  sydämemme.  Se             
voi  olla  seurausta  nurjasta  asenteesta,  mieltymystä  mässäilyyn  pahuudella  ja          
sen  aikaansaannoksilla.  Joka  aika,  ainut  tie  Jumalan  läheisyyteen  on  ehyt           
usko  Hänen  ristinsä  veren  kautta.  Hyljäten  kaiken  muun  ja  kiinnittäen  kat-            
seemme   Jeesukseen,   saamme   kokea   elämämme   uudistuvan.  

● ”Älä  salli  minun  sydämeni  taipua  pahaan,  pitämään  jumalatonta  menoa          
väärintekijäin  kanssa.  Minä  en  tahdo  maistaa  heidän  herkkupalojansa.”         
Ps.141:4  

● ”Maistakaa  ja  katsokaa,  kuinka  Herra  on  hyvä.  Autuas  se  mies,  joka  Hä-             
neen   turvaa”!   Ps.34:9  
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1.  Laulunjohtajalle [* M usiikinjohtajalle ] .  Säestetään  gatilaisilla  soittimilla.       
Korahilaisten    [+ viininkorjuulaulu ]    psalmi.  
2.  Kuinka  ihanat  ovat  Sinun  asuinsijasi [*läsnäolosi  sijat] ,  Herra  Sebaot!  3.            
Minun  sydämeni  nääntyy  kaipauksesta,  kun  se  ikävöi  Herran  temppelin          
esipihoille [*sieluni  ikävöi  ja  kaipaa  Herran  esipihoihin] .  Minun  sieluni [*Sydämeni]  ja            
ruumiini  kohottaa  riemuhuudon,  kun  tulen  elävän  Jumalan  eteen [*pyrkii          

riemuiten   elävää   Jumalaa   kohti] .  
 
4.  Herra  Sebaot,  minun  kuninkaani  ja  Jumalani!  Sinun  alttarisi  luota  on            
varpunenkin  löytänyt  kodin,  pääskynen  pesäpaikan,  jossa  se  kasvattaa         
poikasensa [*Löysihän  lintunen  majan  ja  pääskynen  pesän,  johon  se  poikasensa  laskee] .  5.             
Miten  onnellisia  ovatkaan  ne [*Onnellisia  ovat  ne] ,  jotka  saavat  asua  Sinun            
huoneessasi!   He   ylistävät    [*kiittävät]    Sinua   alati.   (sela)  
 

Kirjoittaja  ikävöi  päästä  pois  kiireisen  maailman  keskeltä  kohdatakseen  Juma-          
lan  Hänen  pyhässä  temppelissään.  Jumalan  kohtaaminen  tosin  voi  tapahtua          
arkielämän  rutiinien  keskellä,  mutta  toisinaan  on  hyvä  antaa  erityisesti  aikaa           
Jumalan  kohtaamiselle.  Sulkeutuessamme  rukouksessa  Jumalan  etsimiseen  ja        
kertoen  sydämemme  kaipauksia  Hänelle,  saamme  viettää  aikaa  rakkaamme         
kanssa.  Toisinaan  Jumalan  huoneeseen  astuminen  voi  erottaa  meidät  muusta          
maailman  metelistä  ja  voimme  siellä  rauhassa  kohdata  Häntä.  Saamme  myös           
opetusta  ja  voimme  yhdessä  ylistää  Hänen  Pyhää  nimeään.  Samalla  yhteinen           
uskomme  rakentuu  ja  vahvistuu  ja  voimme  kannustaa  toinen  toistamme          
eteenpäin   taivastiellä.  

 
6.  Onnellisia  ne [*Autuaita  ovat  ne  ihmiset] ,  jotka  saavat  voimansa  Sinusta            
[*joilla  on  voimansa  Sinussa] ,  ne,  jotka  kaipaavat  pyhälle  matkalle [*joilla  on  mieles-             

sään  pyhät  matkat!] .  7.  Kun  he  kulkevat  vedettömässä  laaksossa,  sinne           
puhkeaa  virvoittava  lähde,  ja  sade  antaa  heille  siunauksensa  [*Kun  he           
käyvät  Kyynellaakson  kautta,  he  muuttavat  sen  lähteitten  maaksi,  ja  syyssade  peittää  sen  siunauk-              

silla ('eMeQ  HaBBaaKaa'.  Tämän  nimisessä  laaksossa  Jerusalemin  lähellä  kasvoi  balsamipuita.  Niiden  nimi  baakaapuu              
(2.Sam.5:23,24;  1.Aik.14:14,15),  "kyynelpuu",  johtui  siitä,  että  niistä  tippui  hyvänhajuista  nestettä.  Tässä  nimi  baakaalaakso              

kuvannollisesti  ihmisten  elämän  kyynelvaiheista.) ] .  8.  Askel  askeleelta  heidän  voimansa  kas-           
vaa  [* He  käyvät  voimasta  voimaan ],  ja  he  saapuvat  [* astuvat ]  Siioniin           
Jumalan   eteen.  
 

Pyhiinvaellus  temppeliin  kulki  hedelmättömän  kyynellaakson  kautta.  Usein        
Kristitty  joutuukin  vuodattamaan  kyyneleitä,  kokemaan  riisutuksi  ja  tyhjäksi         
tulemista  ennen  kuin  saa  nähdä  Jumalan.  Se  kuvastaa  sitä,  että  Jumala  on             
kaukana  kaikesta  lihallisuuksistamme  ja  himojemme  täyttämästä  maailmasta.        
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Motiivit  armolahjoihin  ja  seurakuntapalveluksiin  ei  saisi  olla  itsekkäitä  oman          
kunnian  ja  vallan  tavoittelua.  Jumalan  läheisyyteen  pääsemiseen  tarvitaan         
nöyryyttä.  Kyynellaaksojen  polkujen  kulkemisen  voikin  nähdä  tilaisuutena  ko-         
kea  Jumalan  uskollisuutta  entistä  syvemmin.  Tämänhetkinen  tilasi  voi  olla          
polku  Jumalan  kohtaamiseen.  Vielä  sinäkin  kiität  Herraa  Hänen  suuresta  ar-           
mostaan   ja   hyvyydestään!  

 
9.  Jumala,  Herra  Sebaot,  kuule  rukoukseni,  älä  ummista  korviasi [*ota  se            

korviisi] ,  Jaakobin  Jumala!  (sela)  10.  Jumala,  meidän  kilpemme,  katso          
voideltusi   puoleen    [*käännä   katseesi,   katso   voideltusi   kasvoja.] !   
 
11.  Parempi  on  päivä  Sinun  esipihoissasi  kuin  tuhat  päivää  muualla.           
Mieluummin  olen  kerjäläisenä [*vartijana]  temppelisi  ovella [*Jumalani  huoneen         

kynnyksellä] kuin  asun  jumalattomien  katon  alla [*majoissa] .  12.  Herra          
Jumala  on  aurinko  ja  kilpi,  Hän  lahjoittaa  meille [*Herra  antaa]  armon  ja             
kunnian.  Hän  ei  kiellä  hyvyyttään [*hyvää]  niiltä,  jotka  vaeltavat  nuhteet-           
tomasti.   

 
Jumala  antaa  hyvyyttään  Häneen  uskoville,  mutta  Hän  tietää  viisaudessaan          
myös  sen,  ettei  meille  ole  hyväksi  antaa  kaikkea  pyytämäämme.  Emme  aina            
ymmärrä  itsekään  omaa  parastamme.  Omakin  vaellukseni  olisi  ollut  kovin  eri-           
lainen,  jos  olisin  itse  saanut  kaiken  pyytämäni.  Jumalan  tahto  on  ollut  kuiten-             
kin  parasta  ja  se  on  aina  johtanut  kohtaamaan  ne  ihmiset,  joita  on  kohdalleni              
uskottu.  
 
On  hyvä  ymmärtää,  että  Jumala  antaa  kyllä  avun  kulkea  tiellä,  mutta  meidän             
on  kuitenkin  käveltävä  itse.  Se  on  oman  tahtomaailman  taivuttamista  juma-           
lisiin  periaatteisiin  ja  askelten  ottamista  toisinaan  uskon  varassa.  Kuuliaisuu-          
den  askeleissa  Hän  ei  epää  meiltä  mitään,  mikä  auttaa  meitä  palvelemaan            
Häntä.  
 

13.   Autuas   se    [+ihminen] ,   joka   turvaa   Sinuun,   Herra   Sebaot!  
 

Sana  ”autuas”  tarkoittaa  ”Jumalan  hyväksynnän  sisäpuolella  olemista.”  Turvatessamme         
Jumalaan,  saamme  lupauksen  mukaan  ymmärtä  olevamme  silloin  Jumalan  hyväksynnän  sisä-           
puolella.   Vuosien   varrella   huomaa   kyllä,   miten   tämä   vaikuttaa   elämän   asioihin.  

● ”Jumalattomalla  on  monta  vaivaa,  mutta  joka  Herraan  turvaa,  häntä  ympäröitsee           
armo.”   Ps.32:10  

● ”Turvaa  Herraan  kaikesta  sydämestäsi  äläkä  nojaudu  omaan  ymmärrykseesi.  Tunne  Hä-           
net   kaikilla   teilläsi,   niin   Hän   sinun   polkusi   tasoittaa.”   Sananl.3:5-6   

● ”Siunattu  on  se  mies,  joka  turvaa  Herraan,  jonka  turvana  Herra  on.  Hän  on  kuin  veden                
partaalle  istutettu  puu,  joka  ojentaa  juurensa  puron  puoleen;  helteen  tuloa  se  ei             
peljästy,  vaan  sen  lehvä  on  vihanta,  ei  poutavuonnakaan  sillä  ole  huolta,  eikä  se  herkeä               
hedelmää   tekemästä.”   Jer.17:7-8  
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Psalmi   85:1-14  

Herran   kansa   rukoilee   siunauksen   aikaa  
 
Aina  ja  joka  aika  voit  rukoilla.  -  Sitä  osaa  sinulta  ei  voi  ottaa  pois!  Vaikka                
olisit  paatunut  ja  koko  elämäsi  elänyt  synnissä,  tänään  voit  huutaa  Herraa            
avuksesi.  Voit  rukoilla  vapautusta  synneistäsi  vedoten  Jeesuksen  Kristuksen         
veriuhriin  Golgatalla  ja  voit  pyytää  voimaa  elää  Jumalan  lapsena  hyljäten           
syntisen  vaelluksen.  Se  rukous  kuullaan  ajallaan  ja  sinäkin  saat  kokea           
pelastuksen   ilon   ja   riemun.  

● ” Katsokaa,  ettette  halveksu  yhtäkään  näistä  pienistä;  sillä  Minä  sanon  teille,  että            
heidän  enkelinsä  taivaissa  näkevät  aina  Minun  Isäni  kasvot,  joka  on  taivaissa.  Mitä             
arvelette?  Jos  jollakin  ihmisellä  on  sata  lammasta  ja  yksi  niistä  eksyy,  eikö  hän  jätä               
niitä  yhdek-  sääkymmentä  yhdeksää  vuorille  ja  mene  etsimään  eksynyttä?  Ja  jos  hän             
sen  löytää,  totisesti  Minä  sanon  teille:  hän  iloitsee  enemmän  siitä  kuin  niistä             
yhdeksästäkymme-  nestä  yhdeksästä,  jotka  eivät  olleet  eksyneet.  Niin  ei  myöskään           
teidän  taivaallisen  Isänne  tahto  ole,  että  yksikään  näistä  pienistä  joutuisi  kadotukseen.”            
Matt.18:10-13  

 
1.   Laulunjohtajalle    [*Musiikinjohtajalle] .   Korahilaisten   psalmi.  
2.  Herra,  Sinä  olet  ollut  maatasi [*Tällä  sanalla  tarkoitetaan  kansaa]  kohtaan            
hyvä [*suosiollinen] .  Sinä  käänsit  Jaakobin  suvun  kohtalon [*palautit  Jaakobin          

vankeudesta  (Tai  ”palautit  Jaakobin  vaurauden  (tai  menestyksen)  entiselleen.)] ,  3.  Sinä  annoit            
anteeksi  kansasi  synnit,  pyyhit  pois  kaikki  sen  rikkomukset [*Sinä  otit  pois            

kansasi  rikkomuksen  ja  peitit  kaikki  heidän  syntinsä] .  (sela)  4.  Sinä  taltutit            
suuttumuksesi [*Sinä  vedit  pois  kaiken  suuttumuksesi] ,  sammutit  vihasi  hehkun          
[*ja   käännyit   pois   vihasi   hehkusta] .  
 
5.  Käänny  jälleen  puoleemme  [*Palauta  meidät  ennallemme] ,  Jumala,         
pelastajamme,  älä  enää  ole  meille  vihoissasi [*poista  vihasi  päältämme] !  6.           
Kestääkö  Sinun  vihasi  iäti  [*Oletko  suuttunut  meihin  ikuisesti] ,  jatkuuko  se [*pitki-            

tätkö  vihaasi]  polvesta  polveen?  7.  Kunpa  jälleen  kääntyisit  puoleemme  ja           
virvoittaisit  meidät [*Etkö  herätä  meitä  jälleen  eloon] ,  niin  kansasi  saisi  iloita            
Sinusta [*Sinussa] .  8.  Herra,  osoita,  että  olet  uskollinen, [*osoita  meille  armosi            

ja]    pelasta   meidät!  
 
Ennalleenasettaminen  ja  alkuperäiseen  olomuotoon  saattaminen  on  yksi        
Jumalan  suunnitelmista  ihmisen  kohdalla.  Herätys  on  itse  asiassa  sitä,  että           
havahdumme  siihen  tietoisuuteen,  että  tarvitsemme  Jumalaa  ja  yhteyttä         
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Hänen  kanssaan.  Kannattaakin  rukoilla  alati  Pyhän  Hengen  täyteyttä  ja  vaiku-           
tusta  niin  perheen,  kuin  läheisten  ihmisten  elämään.  Jumala  vetää  hyvyydes-           
sään  ihmisiä  parannukseen  ja  Jumalan  läheisyys  tekee  meille  kaikille  pelkäs-           
tään   hyvää.  
 

9.  Minä  kuuntelen  [*tahdon  kuulla] ,  mitä  Herra  Jumala  puhuu.  Hän  lupaa            
[*puhuu]  rauhan  kansalleen,  omilleen [*ja  hurskailleen]  -  älkööt  he  enää           
eksykö  mielettömyyteen! [*Älkööt  he  palatko  tyhmyyteen.]  10.  Hän  antaa          
apunsa  niille,  jotka  Häntä  palvelevat  [*Onhan  Hänen  valmistamansa  pelastus  lähellä           

niitä,  jotka  Häntä  pelkäävät  (Tai;  ”niille,  jotka  Häntä  kunnioittavat”)] ,  ja  niin  meidän             
maamme  saa  takaisin  kunniansa  [*että  kunnia  asuisi  maassamme] .  11.  Laupeus           
ja  uskollisuus  kohtaavat  [*Armo  ja  totuus  tapaavat  toisensa] ,  oikeus [*vanhurskaus]           
ja  rauha  suutelevat  toisiaan.  12.  Uskollisuus  [*Totuus] versoo  maasta  ja           
oikeus [*vanhurskaus] katsoo  alas  taivaasta.  13.  [+Totisesti] Herra  antaa          
kaiken  hyvän  [*kaikkea  hyvää] ,  maa [*ja  maamme]  antaa  satonsa.  14.  Herran            
edellä  kulkee  oikeus  [*Vanhurskaus  käy  Hänen  edellään] ,  se  valmistaa  Herralle           
tien    [*ja   johtaa   hänen   askeleitaan   tiellä] .  
 

Rukous  saa  näkemään  jo  tulevan  Jumalan  avun.  Se  on  kurkottamista  uskossa  sitä  kohti.  Mitä               
enemmän  etsimme  Jumalan  valtakuntaa  ja  Hänen  vanhurskasta  tahtoaan,  sitä  enemmä           
saamme   kokea,   että   ohessa   saamme   Jeesuksen   kertomuksen   mukaan   kaiken   muunkin.   

 
Psalmi   86:1-17  

Opeta   minulle   tiesi,   Herra  
 

Toisinaan  sydämemme  valtaa  suunnaton  ikävä  Jumalamme  puoleen.  Matka         
pimeän  laakson  läpi  tuntuu  ikuisuudelta  ja  näkökykymme  Jumalan  johdatuk-          
sesta  sumentuu.  Saatamme  tuntea  itsemme  sisäisesti  kurjiksi  ja  köyhiksi,          
mutta  silloin  voimme  rukoilla  tämän  psalmin  tavoin.  -  ”Ilahduta  palvelijasi  sie-            
lu”  -on  rukous,  jonka  Jumala  tahtoo  kuulla.  Siinä  tunnustamme,  että  ainoas-            
taan  Hän  voi  todella  auttaa  ja  nostaa  mielemme  ja  henkemme  syvyyksistä.            
Hän   on   kaiken   lohdutuksen   Jumala   ja   vielä   saamme   iloita   Hänen   avustaan!  
 

1.   Daavidin   rukous.  
Herra,  kuule  rukoukseni, [*kallista  korvasi  ja]  vastaa  minulle,  minä  olen  köy-            
hä  ja  avuton  [*kurja  ja  köyhä ].  2.  Varjele  minua [*sieluni] ,  minä  olen  hurskas              
ja  uskollinen,  auta  palvelijaasi [*pelasta  palvelijasi] ,  joka  turvaa [*luottaa]  Si-           
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nuun.  Sinä  olet  minun  Jumalani.  3.  Herra,  armahda  minua! [+sillä]           
Kaiken  päivää  huudan  Sinua  avukseni.  4.  Minä  ylennän  sydämeni  Sinun           
puo-  leesi.  Täytä  palvelijasi  ilolla!  [*Ilahduta  palvelijasi  sielu,  sillä  Sinun  puoleesi,            

Herra,  minä  ylennän  sieluni.]  5.  Sinä,  Herra,  olet  hyvä  [*Olethan  Sinä,  Herra,  hyvä  ja               

anteeksiantava] ,  Sinä  annat  anteeksi,  runsain  mitoin  Sinä  jaat  armoasi          
kaikille [*ja  armosi  on  suuri  kaikille] ,  jotka  Sinua  avuksi  huutavat.  6.  Kuule             
minun  rukoukseni,  Herra,  ota  vastaan  avunpyyntöni  [*kuuntele  tarkoin         

anomiseni  ääntä] .  7.  Sinua  minä  hädässäni [*hätäni  päivänä] huudan,  ja  [*sillä]            
Sinä   vastaat   minulle.  

 
Usko  kannattelee  meitä  vaikeina  aikoina.  Voimme  luottaa  siihen,  että  Juma-           
lan  apu  saapuu  ajallaan  ja  Hänen  tahdossaan.  Voimme  myös  ajatella  ahdin-            
gon  aikoina  Jumalan  tarkoitusperiä,  miksi  Hän  sallii  meille  koettelemuksia  ja           
mitä   Hän   tahtoo   opettaa   meille   niissä   tilanteissa.  
 

8.  Ei  ole  vertaistasi  jumalien  joukossa,  ei  ole  vertaa  Sinun  teoillesi,  Her-             
ra.  9.  Sinä  olet  luonut  [*tehnyt] kaikki  kansat.  Ne  tulevat  eteesi  ja  kumar-              
tavat  Sinua [*kumartuvat  palvoen  Sinun  edessäsi] ,  ne  kunnioittavat  Sinun  nimeä-           
si,  Herra.  10.  Sinä  olet  suuri  ja  teet  ihmetekoja  [*ihmeitä] ,  Sinä  yksin  olet              
Jumala.  

 
Katsellessa  luomakuntaa  ja  sen  ihmeitä,  voi  vain  ihmetellä  Jumalan  viisautta           
ja  valtasuuruutta.  Vielä  kerran  jokainen  polvi  notkistuu  nöyrtyen  Hänen  edes-           
sään  ja  tunnustaa  Jumalan  Herraksi.  Voimme  uskovina  luottaa  siihen,  että           
Jumala   pitää   huolen   omistaan!  
 

11.  Herra,  neuvo [*opeta]  minulle  tiesi,  että  noudattaisin  Sinun  totuuttasi           
[*vaeltaisin  Sinun  totuudessasi] .  Paina  sydämeeni  syvälle  pyhä  pelko  nimeäsi          
kohtaan [*Tee  sydämeni  ehyeksi,  että  pelkäisin  Sinun  nimeäsi] .  12.  Herra,  minun  Ju-             
malani,  Sinua  minä  kiitän  koko [*kaikesta]  sydämestäni,  iäti  [*ikuisesti]  minä           
kunnioitan  nimeäsi.  13.  Sinun  hyvyytesi  on  suuri [*sillä  Sinun  armosi  on  suuri             

minua   kohtaan] ,   Sinä   nostit   minut    [*olet   pelastanut   sieluni]    tuonelan   syvyyksistä.  
 
14.  Jumala,  sortajat  käyvät  kimppuuni [*röyhkeät  ovat  nousseet  minua  vastaan] ,           
häikäilemättä  he  tavoittelevat [*väkivaltaisten  joukko  tavoittelee] henkeäni.  He         
eivät  Sinusta  piittaa.  15.  [+Mutta]  Herra,  Sinä  olet  laupias  Jumala  ja            
annat  anteeksi [*ja  armahtava  Jumala] ,  Sinä  olet  kärsivällinen  [*pitkämielinen]  ja           
Sinun  hyvyytesi  [*armosi]  ja  uskollisuutesi  on  suuri.  16.  Katso  [*Käänny]           
puoleeni,  armahda  minua!  Anna  minulle  voimaa [*Anna  voimasi  palvelijallesi] ,          
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pelasta  minut,  olenhan  palvelijasi,  Sinun  palvelijattaresi  poika [*pelasta         

palvelijattaresi  poika] .  17.  Anna  merkki,  joka  lupaa  minulle  hyvää [*Tee           

tunnusteko  minun  hyväkseni] .  Häpeä  vihamiehilleni! [*Nähkööt  vihamieheni  sen  ja          

hävetkööt,]  Saakoot  he  nähdä,  että  [*kun] Sinä,  Herra,  autat  ja  lohdutat            
minua.  
 

Nämä  jakeet  kertovat  hengellisestä  elinvoimaisuudesta.  Anomusrukoukset,       
“Opeta  minulle  tiesi”  ja  “Tee  sydämeni  ehyeksi”,  -rukousten  päämäärä  ja  kes-            
kus  on  Jumala.  Rukouksessa  pyydetään,  että  “Vaeltaisin  Sinun  totuudessasi”          
ja   “ja   pelkäisin   Sinun   nimeäsi”.  
Voimme  rukoilla  Jumalalta  lisää  Hänen  tuntemustaan  ja  voimaa  myös  kuuliai-           
suuteen  vaelluksen  keskellä.  Se  juurikin  on  Jumalan  tahtoista  -  “Hänen           
kasvojensa   etsimistä.”   
Myös   sydämen   puhtautta   ja   sen   säilyttämistä   puhtaana   kannattaa   rukoilla.   

● “Autuaita   ovat   puhdassydämiset,   sillä   he   saavat   nähdä   Jumalan.”   Matt.5:8*  
● “Yli   kaiken   varottavan   varjele   sydämesi,   sillä   sieltä   elämä   lähtee.”   Snl.4:23*  
● “Joka  uskoo  minuun,  niin  kuin  Raamatussa  sanotaan,  hänen  sisimmästään  juoksevat           

elävän   veden   virrat.”   Joh.7:38*  
● “Voi  teitä,  kirjanoppineet  ja  fariseukset,  te  tekopyhät!  Te  puhdistatte  maljan  ja  vadin             

ulkopuolelta,  mutta  sisältä  ne  ovat  täynnä  riistoa  ja  hillittömyyttä.  Sinä  sokea  fariseus,             
puhdista  ensin  maljan  sisäpuoli,  jotta  sen  ulkopuolikin  puhdistuisi!  Voi  teitä,  kirjan-            
oppineet  ja  fariseukset,  te  tekopyhät!  Te  olette  kuin  valkoisiksi  kalkitut  haudat.  Ulkoa-             
päin  ne  näyttävät  kauniilta,  mutta  sisältä  ne  ovat  täynnä  kuolleiden  luita  ja  kaikkea              
saastaa.  Samoin  tekin  näytätte  ihmisten  silmissä  ulkoapäin  hurskailta  mutta  sisältä           
olet-   te   täynnä   tekopyhyyttä   ja   laittomuutta.”   Matt.23:25-28*  

● “Olkaa  siis  Jumalalle  alamaisia  mutta  vastustakaa  Paholaista,  niin  hän  pakenee  luotan-            
ne.  Lähestykää  Jumalaa,  niin  Hän  lähestyy  teitä.  Puhdistakaa  kätenne,  te  syntiset,            
puhdistakaa   sydämenne,   te   kahtaalle   häilyvät!”   Jaak.4:7-8*  

 

Psalmi   87:1-7  

Kuningas   on   syntynyt   Siionissa  
Jumalan  kunnia  on  se,  mitä  tänäänkin  janoamme  Jerusalemille.  Voimme  var-           
muudella  odottaa  sitä  päivää,  jolloin  itse  Herra  Jeesus  Kristus  -  Jumalan  Karit-             
sa  istuu  valtaistuimelleen  ja  kaikki  kansat  palvelevat  Häntä!  Jospa  Jumalan           
pyhyys  saisi  näkyä  meidänkin  keskellämme!  Ihmisten  nähdessä  Herraan         
uskovien  valintoja  elämänsä  poluilla,  he  tietävät,  että  se  on  lähtöisin  Jumalas-            
ta.  Täyttyköön  sydämemme  Pyhällä  Hengellä  niin,  että  olisimme  täynnä  Hä-           
nen   rakkauttaan,   armollisuuttaan   ja   totuuttaan   Kristuksessa!  
 

1.   Korahilaisten   psalmi    [*virsi] ,   laulu.  
Herra  on  perustanut  oman  kaupunkinsa  pyhille  vuorille. [*Pyhille  vuorille          

perustamaansa  kaupunkia,]  2.  Hän  rakastaa  Siionia,  sen  portteja,  enemmän          
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kuin  mitään  muuta  Jaakobin  kaupunkia [*asuinsijoja] .  3.  Kunniakasta  on          
kaikki,  mitä  sinusta  kerrotaan,  Jumalan  kaupunki [*On  kunniakasta,  mitä  sinus-           

ta  sanotaan,  sinä  Jumalan  kaupunki:] !  (sela)  4.  Kuulkaa,  Egypti  ja  Babylon,  Filis-             
tea,  Tyros  ja  Nubia,  kuulkaa,  naapurit,  mitä  kerron  teille:  "Hän  on  syn-             
tynyt  siellä [*"Minä  mainitsen  tunnustajikseni  Rahabin  ja  Baabelin;  katso,  Filisteasta,  Tyyrosta            

ja  Etiopiasta  minä  mainitsen:  Sekin  on  syntynyt  siellä."] !"  5.  Ja  Siionille  ilmoitetaan:             
"Se  mies  on  syntynyt  täällä!"  Korkein  pitää  Siionin  lujana  [*Mutta  Siionista            

sanotaan:  "Joka-ainoa  on  syntynyt  siellä".  Sitä  Korkein  itse  vahvana  pitää] .  6.  Herra  kirjoit-              
taa  kansojen  kirjaan [*Herra  luettelee,  kirjoittaessaan  kirjaan  kansat] :  "Hän  on  syn-            
tynyt  Siionissa.” [*"Tämäkin  on  syntynyt  siellä"]  (sela)  7.  Ja  kaikki  tanssivat  ja             
laulavat [*Veisaten,  karkeloiden  sanotaan] :  "Sinussa  ovat  minun  lähteeni! [*"Kaikki          

minun   lähteeni   ovat   sinussa".] "  
 

Tämä  Psalmi  kuvastaa  ihmeellistä  Jumalan  armoa.  Se  muodostaa  ihmeellisen          
yhteisön  ja  ylläpitää  sitä.  Jeesuksessa  Kristuksessa  luvataan  osallisuus  tähän          
yhteyteen  ja  suureen  juhlaan  kerran  ikuisuudessa.  Siionin  Pyhä  vuori  Jerusa-           
lemissa  ja  sen  temppeli  edustavat  tässä  kaikkien  uskovien  tulevaa  yhteisöä.           
Tämä  Psalmi  ennakoi  Jumalan  pyhää  kaupunkia,  joka  on  kuvattu  Ilmestys-           
kirjassa   (21:10-27)  

● “Hän  vei  minut  Hengessä  suurelle  ja  korkealle  vuorelle  ja  näytti  minulle  pyhän  kaupun-              
gin,  Jerusalemin,  joka  laskeutui  alas  taivaasta  Jumalan  luota.  Se  loisti  Jumalan  kirk-             
kautta,  ja  sen  hohde  oli  kuin  kaikkein  kalleimman  kiven,  kuin  kristallinkirkkaan  jaspik-             
sen.  Siinä  oli  suuri  ja  korkea  muuri,  jossa  oli  kaksitoista  porttia  ja  porteilla  kaksitoista               
enkeliä.  Portteihin  oli  kirjoitettu  nimiä,  israelilaisten  kahdentoista  heimon  nimet.  {Kirj.:           
"Israelin  poikien".}  Idässä  oli  kolme  porttia,  pohjoisessa  kolme  porttia,  etelässä  kolme            
porttia  ja  lännessä  kolme  porttia.  Kaupungin  muurissa  oli  kaksitoista  perustusta  ja  niis-             
sä  Karitsan  kahdentoista  apostolin  nimet.  Hänellä,  joka  puhui  minun  kanssani,  oli  mitta-             
na  kultainen  ruokosauva,  jotta  hän  mittaisi  kaupungin,  sen  portit  ja  sen  muurin.  Kau-              
punki  oli  nelikulmainen,  ja  sen  pituus  oli  yhtä  suuri  kuin  sen  leveys.  Hän  mittasi  ruoko-                
sauvalla  kaupungin:  kaksitoistatuhatta  stadionmittaa.  Sen  pituus,  leveys  ja  korkeus  oli-           
vat  yhtä  suuret.  {Noin  2300  km.}  Hän  mittasi  sen  muurin:  sataneljäkymmentäneljä            
kyynärää,  ihmismitan  mukaan,  jota  myös  enkeli  käytti.  {Noin  70  m.}  Muuri  oli  raken-              
nettu  jaspiksesta,  ja  kaupunki  oli  puhdasta  kultaa,  kuin  puhdasta  lasia.  Kaupungin            
muurin  perustukset  oli  kaunistettu  kaikenlaisilla  kalliilla  kivillä.  Ensimmäinen  peruskivi          
oli  jaspis,  toinen  safiiri,  kolmas  kalsedoni,  neljäs  smaragdi,  viides  sardonyksi,  kuudes            
karneoli,  seitsemäs  krysoliitti,  kahdeksas  berylli,  yhdeksäs  topaasi,  kymmenes  krysop-          
raasi,  yhdestoista  hyasintti  ja  kahdestoista  ametisti.  Ne  kaksitoista  porttia  olivat  kaksi-            
toista  helmeä,  kukin  portti  oli  yhdestä  helmestä.  Kaupungin  pääkatu  oli  puhdasta  kul-             
taa,  kuin  läpikuultavaa  lasia.  Mutta  temppeliä  minä  en  siinä  nähnyt,  sillä  sen  temppelinä              
on  Herra  Jumala,  Kaikkivaltias,  ja  Karitsa.  Kaupunki  ei  tarvitse  valokseen  aurinkoa  eikä             
kuuta,  sillä  Jumalan  kirkkaus  valaisee  sen,  ja  sen  lamppuna  on  Karitsa.  Kansat  vaelta-              
vat  sen  valossa,  ja  maan  kuninkaat  tuovat  sinne  loistonsa.  Sen  portteja  ei  suljeta  päi-               
vällä,  ja  yötä  siellä  ei  ole.  Sinne  tuodaan  kansojen  loisto  ja  kalleudet.  Eikä  sinne  pääse                
mitään  epäpyhää,  ei  ketään  iljettävyyksien  tekijää  eikä  valehtelijaa,  vaan  ainoastaan           
ne,   joiden   nimet   on   kirjoitettu   Karitsan   elämänkirjaan.”Ilm.21:10-27*  
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Psalmi   88:1-19  

Rukous   suurimmassa   hädässä  
 
Masennuksen  ja  surun  ajat  koskettavat  jokaista  ihmistä  -  myös  uskovaisia.           
Tämä  psalmi  on  yksi  harvoista  psalmeista,  joka  ei  anna  toivoa  tai  vastauksia.             
Toisinaan  saatamme  elää  omassa  elämässämme  ajanjakson,  jossa  emme  näe          
valonpilkahdostakaan  ja  saatamme  tuntea  itsemme  etääntyneen  Jumalas-        
takin.  Nämä  ajat  kuitenkin  realisoivat  uskoamme  ja  luottamustamme  Jumalaa          
kohtaan.  Voimme  ymmärtää  vaikeiden  elämäntilanteiden  ja  haasteiden  kes-         
kellä  oikean  ja  todellisen  uskomme  kohteen.  Emme  saisi  luottaa  näkyvään  ja            
ajalliseen  -  käsillä  rakennettuun  rikkauteen.  Uskomme  kohde  tulisi  olla          
ainoastaan  Jeesus  Kristus.  Niin  helposti  näemme  ulkoisia  kulisseja,  seurakun-          
tia  ja  ihmisten  organisaatioita  emmekä  etsi  Jumalaa  elämämme  asioihin.  -  Älä            
pelkää  pimeitä  laaksoja  ja  epätoivon  hetkiä.  Vaikka  et  pysty  puristamaan           
itsestäsi  myönteisyyttä  tai  toivoa  -  se  on  kuitenkin  Jumalassa.  Hän  on  kans-             
sasi   joka   hetki   -   pimeässäkin.  

● Vaikka  minä  vaeltaisin  kuoleman  varjon  laaksossa,  en  pelkäisi  mitään  pahaa,  sillä  Sinä             
olet  minun  kanssani.  Sinun  väkevä  kätesi  ja  paimensauvasi  lohduttavat  minua.           
Ps.23:4*  

 
1.  Korahilaisten  psalmilaulu [*psalmi] .  Laulunjohtajalle [*Musiikinjohtajalle] .       
Kuorolauluna  laulettavaksi  [*Lauletaan  kuin  "Sairaus"] .  Esrahilaisen  Hemanin        
virsi    [*mietepsalmi] .  
2. H erra,  Jumalani,  pelastajani,  päivällä  minä  huudan  Sinua  avuksi,  yöl-           
läkin  käännyn  sinun  puoleesi [*päivin  ja  öin  minä  huudan  Sinun  edessäsi] .  3.  Nous-              
koon  rukoukseni  sinun  kasvojesi  eteen,  kallista  korvasi  minun  huutoni          
puoleen!  
 
4. P aljon,  ylen  määrin  olen  kärsinyt  [*Sillä  minun  sieluni  on  saanut  kokea  pahaa              

kyllikseen] ,  olen  tuonelan  kynnyksellä  [*elämäni  on  lähellä  tuonelaa] .  5.  Toistenkin           
mielestä  olen  valmis  hautaan  [*Minua  pidetään  hautaan  menevien  kaltaisena] .  Minä           
olen  kuin  voimansa  menettänyt  soturi  [*minusta  on  tullut  kuin  mies,  jolla  ei  ole              

voimaa] ,  6.  olen  jäänyt  yksin,  kuin  olisin  jo  kuollut [*Minut  on  jätetty  kuolleitten              

joukkoon  (Kirj.:  "Olen  vapaa  kuolleitten  joukossa”)] .  Minä  virun  kuin  kaatuneet           
haudoissaan  -  nuo,  joita  Sinä  et  enää  muista,  joita  kätesi  ei  auta  [*ja              

heidät   on   erotettu   Sinun   kädestäsi] .   
 
Aidotkin  tunteet  ovat  vain  tunteita.  Ne  tulevat  ja  menevät.  Kärsimyksen  ja            
koettelemuksen  keskellä  tilannetta  voi  helpottaa  sen  ymmärtäminen,  mikä  on          
tunne-elämän  reaktiota  ja  mikä  on  todellisuutta.  Toisinaan  hetkellinenkin         
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tilanteen  hyväksyminen  ja  “pohjakosketuksen  ottaminen”  voi  olla  hetki,  jossa          
suunta  vaihtuu  ylöspäin.  Voimakkaat  ja  aidot  tunteen  saa  kuitenkin  vuodattaa           
Herralle  -  joka  aika.  Hän  Luojanamme  ymmärtää  varsin  hyvin,  mitä  elämäs-            
sämme  tapahtuu.  Katsoessamme  elämämme  tyrskyjä,  saatamme  kieltää        
itsemme  uskomasta  elämänmuutokseen  ja  siihen,  että  Jumala  kyllä  kykenisi          
muuttamaan   tuskaiset   tilanteen   voitoiksi.  

● “Pietari  vastasi  Hänelle:  ‘Herra,  jos  se  olet  Sinä,  niin  käske  minun  tulla             
luoksesi  vettä  pitkin.’  Hän  sanoi:  ‘Tule!’  Niin  Pietari  astui  veneestä  ja            
käveli  veden  päällä  mennäkseen  Jeesuksen  luo.  Mutta kun  hän  näki           
tuulen  voiman,  hän  pelästyi  ja  alkoi  vajota .  Silloin  hän  huusi:           
‘Herra,  pelasta  minut!’  Jeesus  ojensi  heti  kätensä,  tarttui  häneen  ja           
sanoi:  ‘Sinä  vähäuskoinen, miksi  epäilit ?’  Kun  he  olivat  nousseet          
veneeseen,  tuuli  tyyntyi.  Ne,  jotka  olivat  veneessä,  kumartaen         
heittäytyivät  Hänen  eteen-  sä  ja  sanoivat:  ‘Totisesti  Sinä  olet  Jumalan           
Poika.’"   Matt.14:28-33*  

 
7.  Sinä  olet  syössyt  minut  syvyyksien  perille,  pimeään,  pohjattomaan          
kuiluun [*pannut  minut  syvimpään  hautaan,  pimeyden  syvyyksiin] .  8.  Sinun  vihasi  on            
raskaana  ylläni [*Sinun  vihasi  painaa  minua] ,  Sinun  aaltosi  vyöryvät  pääni           
päällä [*ja  kaikki  tyrskysi  ahdistavat  minua] .  (sela)  9.  Sinä  olet  karkottanut  ystä-             
vät  luotani [*Tuttavani  Sinä  olet  karkottanut  minusta  kauas] ,  niin  kammottavaksi  olet            
minut  tehnyt [*olet  tehnyt  minut  heille  inhottavaksi] .  Olen  kuin  vanki,  en  pääse             
vapaaksi [*Olen  suljettuna  sisään  enkä  pääse  ulos] .  10.  Ahdingossani  minä  itken            
silmäni  kuiviin [*Silmäni  ovat  kuihtuneet  kurjuudesta] ,  kaiken  päivää [*Joka  päivä]           
huudan   Sinua,   Herra,   ja   ojennan   käsiäni   Sinua   kohti    [*käteni   Sinun   puoleesi] .  
 
11. E thän  Sinä  kuolleille  tee  ihmeitä [*Teetkö  Sinä  ihmeitä  kuolleille] ,  eivät            
varjot  nouse  Sinua  ylistämään [*nousevatko  vainajat  Sinua  kiittämään?] .  (sela)  12.           
Ei  haudassa  kerrota,  että  Sinä  armahdat,  ei  kadotuksessa,  että  olet           
uskollinen [*Kerrotaanko  haudassa  Sinun  armostasi,  kadotuksessa  Sinun  uskollisuudestasi?] !         
13.  Tunnetaanko  pimeydessä  ihmeitäsi,  puhutaanko  hyvyydestäsi [*van-        

hurskauttasi]    unohduksen   maassa?  
 
14. M utta  minä  huudan  Sinua  [*Sinun  puoleesi] ,  Herra,  heti  aamulla  nouse-            
vat  rukoukseni  eteesi [*ja  aamulla  varhain  tuon  rukoukseni  Sinun  eteesi] .  15.  Herra,             
miksi  olet  hylännyt  minut  [*Miksi,  Herra,  hylkäät  sieluni] ,  miksi  kätket [*peität]            
minulta  kasvosi?  16.  Nuoruudesta  saakka  on  osani  ollut  kova  ja           
kuolema  on  uhannut  elämääni [*Minä  olen  ollut  kurja  ja  lähellä  kuolemaa  nuoruudestani             

asti] .  Näännyksiin  asti  olen  kantanut  hirveää  kuormaa,  jonka  olet  minulle           
pannut  [*Minä  kärsin  Sinun  kauhujasi,  olen  neuvoton] .  17.  Sinun  vihasi  on  kulkenut             
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ylitseni  [*Sinun  vihasi  vyöryy  minun  ylitseni] ,  kauhut  musertavat  minut [*kauhusi           

tuhoavat  minut] .  18.  Kaiken  päivää  ne  saartavat  minua  kuin  vedet, [+kaikki            

yhdessä]  ne  piirittävät  minua  joka  puolelta.  19.  Kaikki  ystäväni  Sinä  olet            
karkottanut  [*Kaikki  rakkaat  ja  ystävät  sinä  olet  karkottanut  minusta  kauas] ,  nyt  on  seu-              
ranani   vain   pimeys    [*pimeys   on   ainoa   tuttavani] .  
 

Psalmit  opettaa  meitä  kantamaan  Jumalan  eteen  koko  elämämme  ja  harjaannuttaa  koke-            
maan  Hänen  läsnäolonsa  silloinkin,  kun  tuntemuksemme  puhuvat  muuta.  Psalmin  kirjoittaja           
oli  tässä  lähellä  kuolemaa  sairautensa  heikentämänä.  Näissä  tilanteissa  yleensä  myös  ihmiset            
unohtavat  eivätkä  ehdi  edes  katsomaan  sairastavaa  ja  kärsivää  ihmistä.  Kuitenkin  kirjoittajan            
tavoin  myös  me  voimme  yhä  rukoilla.  Sitä  osaa  ei  oteta  ihmiseltä  pois.  Voimme  opetella               
rukoilemaan   tämän   psalmin   sanoin   myös   toisen   kärsivän   ihmisen   puolesta.  

 

 

 

Psalmi   89:1-30   -   OSA   1  

Rukous   Daavidille   annettujen   lupausten  
täyttymisestä  
 

Jumalalla  on  lupauksia  ihmiselle  -  sinullekin.  On  oikein  rukoilla  niiden           
täyttymistä  ja  on  oikein  ikävöidä  jo  tässä  ajassa  pääsyä  Herran  tykö.  On             
oikein  ylistää  Jumalan  nimeä  anomusten  keskellä.  On  hyvä  ääneen  lausua           
tunnustuksia  Jumalan  uskollisuudesta  ja  armosta.  On  hyvä  nähdä  tässä          
ajassa  Jumalan  teot  -  kuinka  Hän  viisaasti  johtaa  kansakunnat  aina  tuomiolle            
saakka.  Saamme  vielä  nähdä  Hänet  hallitsijana  valtaistuimellaan!  Vielä         
jokainen   polvi   notkistuu   Hänen   edessään!  

 
1.   Esrahilaisen   Etanin   virsi.    [*mietepsalmi]  

2. M inä  laulan  ja  ylistän  alati  Herran  armoa [*Minä  laulan  lakkaamatta  Herran             

armoteoista] .  Minä  julistan [+suullani]  Sinun  uskollisuuttasi  polvesta  polveen:         
3. [+Olenhan  sanonut:]  Sinun  armosi  kestää  iäti  [*pysyy  lujana  ikuisesti] ,  Sinun            
uskollisuutesi   on   vahva   kuin   taivas    [*Taivaisiin   Sinä   olet   perustanut   uskollisuutesi] .   
 
4.  " M inä,  Herra,  olen  tehnyt  liiton  valittuni  kanssa,  olen  vannonut           
palvelijalleni  Daavidille:  5.  'Minä  annan  sinun  sukusi  jatkua  iäti [*vahvistan           

jälkeläisesi  ikiajoiksi] ,  sinun  valtaistuimesi  kestää  polvesta  polveen [*ja  rakennan          

sinulle   valtaistuimen,   joka   kestää   polvesta   polveen.] !'"   (sela)  
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Jerusalemin  hävityksen  jälkeen  kirjoitettiin  tämä  psalmi,  jossa  muistutetaan         
Jumalan  antamasta  lupauksesta.  Raamatun  totuus  ikuisesta  hallitsijasta        
Daavidin  suvusta,  on  profeetallinen  ilmoitus  Jeesuksen  kuninkuudesta,  sillä         
Hän   tulee   hallitsemaan   kaikkia   kansakuntia.  
 

6. T aivaat  ylistävät  Sinun  ihmeitäsi,  Herra,  taivaan  joukot  Sinun          
uskollisuuttasi    [*ja   pyhien   seurakunta   Sinun   uskollisuuttasi] .   

 
“Pyhien  seurakunta”  viittaa  tässä  enkeleihin.  Taivaan  hovissa  enkelien  joukko          
ylistää  Herraa  ja  tämä  näkymä  kuvaa  Jumalan  valtasuuruutta  ja  kunniaa.           
Pyhä   Jumala   hallitsee   kaikkea   luontoa   ja   enkeleitäkin.  
 

7.  Ei  kukaan  korkeuksissa  ole  Herran  vertainen  [*Sillä  kuka  korkeuksissa  on            

Herran  vertainen] ,  ei  kukaan  Hänen  kaltaisensa  jumalien  joukossa!  [*kuka          

jumalien  joukossa  Herran  kaltainen?]  8.  Hän  on  Jumala,  jonka  edessä  taivaan            
pyhät  vapisevat [*suuresti  kunnioitettu  pyhien  kokouksessa] ,  jota  kaikki  Hänen          
ympärillään  pelkäävät  ja  palvovat [*kaikkia  ympärillään  olevia  pelättävämpi] .  9.          
Herra,  kaikkivaltias  Jumala,  kuka  on  Sinun  kaltaisesi  [*Herra  Sebaot,  kuka  on            

voimassa  Sinun  vertaisesi,  Herra] ?  Herra,  Sinä  olet  väkevä,  olet  kaikessa           
uskollinen [*Uskollisuutesi  ympäröi  Sinua] .  10.  Sinä  hallitset  meren  pauhun          
[*raivon] ,  tyynnytät  aaltojen  tyrskyn [*Kun  sen  aallot  kohoavat,  Sinä  tyynnytät  ne] .            
11.  Sinä  iskit [*ruhjoit]  hengiltä [*kuoliaaksi]  Rahabin,  syvyyksien  pedon,  löit           
väkevällä  kädelläsi [*käsivarrellasi]  viholliset  hajalle.  12.  Sinun  on  taivas          
[*Sinun  ovat  taivaat,] ja  Sinun  on  maa,  Sinä  olet  perustanut  maanpiirin  ja             
kaiken  mitä  siinä  on.  13.  Pohjoisen  ja  etelän  Sinä  olet  luonut,  Tabor  ja              
Hermon  ylistävät [*riemuitsevat]  Sinun  nimeäsi [*nimessäsi] .  14.  Käsivartesi         
on  voimaa  täynnä,  kätesi  on  voittoisa  ja  väkevä [*Sinulla  on  voimallinen            

käsivarsi,  Sinun  kätesi  on  väkevä,  oikea  kätesi  on  kohotettu] .  15.  Vanhurskaus  ja  oikeus              
ovat  valtaistuimesi  perusta  [*perustus] ,  armo  ja  uskollisuus  ovat  Sinun          
palvelijasi    [*Armo   ja   totuus   käyvät   kasvojesi   edellä] .   
 
16. O nnellinen  se  kansa,  joka  riemuiten  ylistää  Sinua [*joka  tuntee           

juhlariemun] ,  Herra!  Se  kansa  saa  vaeltaa  Sinun  kasvojesi  valossa.  [*ja           

vaeltaa   Sinun   kasvojesi   valossa,   Herra!]   
 
Jumalan  valtaistuimen  perustus  ja  sen  keskeiset  luonteenpiirteet  ovat         
vanhurskaus  ja  oikeus  sekä  armo  ja  totuus.  Niissä  tiivistyy  koko  Hänen  pyhä             
olemuksensa.  Olemme  “Jumalan  lähettiläitä”  tässä  ajassa  ja  myös  me          
voimme  osoittaa  kanssamatkaajille  näitä  jumalisia  piirteitä.  Kaikki,  mitä         
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Jumalasta  voimme  oppia,  on  pelkästään  hyvää,  sillä  Hän  on  rakkaus.           
Epäoikeudenmukaisuudet,  rakkaudettomat  ja  vilpilliset  teot  eivät  ole        
Jumalasta   lähtöisin.  
 

17.  Alati  Sinä  olet  ilomme  lähde,  Sinä  olet  uskollinen,  Sinä  annat  meille             
menestyksen [*Sinun  nimessäsi  he  riemuitsevat  kaiken  päivää,  Sinun  vanhurskaudessasi          

heidät  korotetaan] .  18.  Sinä  olet  meidän  voimamme  ja  ylpeytemme [*Sinä  olet            

heidän  voimansa  ja  kaunistuksensa] ,  Sinun  hyvyytesi  rohkaisee  meitä [*ja  armossasi           

Sinä  kohotat  meidän  sarvemme] .  19.  Herra  on  meidän  kilpemme,  Israelin  Pyhä            
meidän   kuninkaamme!  
 
20. N äyssä  Sinä  kerran  vakuutit  palvelijoillesi:  [*Muinoin  Sinä  puhuit  hurskaillesi           

näyssä  ja  sanoit:  "Olen  antanut  avun  sankarille,  olen  korottanut  kansan  keskeltä  nuorukaisen.]  21.              
Minä  olen  löytänyt  palvelijani  Daavidin  ja  voidellut  hänet  pyhällä          
öljylläni.  22.  Minun  voimani  vahvistaa  häntä  ja  käteni  on  hänen           
tukenaan [*jota  käteni  lujasti  tukee  ja  jota  käsivarteni  vahvistaa] .  23.  Vihollinen  ei             
häntä  yllätä [*Vihollinen  ei  voi  häntä  pettää] eikä  vääryyden  tekijä  häntä  sorra.             
24.  Minä  murskaan  viholliset  hänen  tieltään [*ahdistajansa  hänen  edestään] ,          
lyön  maahan  hänen  vihamiehensä.  25.  Armoni  ja  uskollisuuteni  ovat          
hänen  rinnallaan  [*kanssaan] ,  ja  Minun  avullani  [*nimessäni]  kohoaa  hänen          
(mahtinsa)   sarvi    [*sarvensa    (tarkoittaa   voiman   vertauskuvaa) ] .   

 
Ilman  Jumalaa  me  olemme  heikkoja  ja  voimattomia  täyttämään  edes          
yksinkertaisimpia  hengellisiä  tehtäviä.  Täyttyessämme  Hengellä,  Hänen       
voimansa  virtaa  kauttamme,  niin,  että  saavutuksemme  ylittävät        
odotuksemme.  
 

26.  Hänen  kätensä  ulottuu  läntiseen  mereen,  hänen  oikea  kätensä          
Eufratvirtaan  saakka  [*Minä  asetan  hänen  kätensä  meren  ylle,  virtojen  ylle  hänen  oikean             

kätensä] .  27.  Hän  sanoo  Minulle  [*kutsuu  Minua] :  'Sinä  olet  minun  isäni,  olet             
Jumalani,  turvakallioni  [*pelastukseni  kallio] .'  28.  Minä  otan  hänet         
esikoisekseni [*asetan  hänet  esikoiseksi] ,  nostan  [*maan]  kuninkaista        
korkeimmaksi.  29.  Koskaan  en  ota  häneltä  pois  armoani  [*Minä  säilytän           

armoni  hänelle  ikuisesti] ,  Minun  liittoni  kestää  horjumatta  [*liittoni  hänen  kanssaan  on            

luja] .  30.  Minä  annan  hänen  sukunsa  säilyä  [*jälkeläistensä  pysyä]  iäti,  annan            
hänen  valtaistuimensa  pysyä  niin  kauan  kuin [*taivaat]  (taivas  kaartuu          
maan   yllä).  
 

Vaikka  näkisimme  kansamme  luopumuksen  ja  hengellisten  johtajien  piittaamattomuuden         
totuudesta,  -  ja  vaikka  Jumalan  tuomiot  kohtaavat  maatamme  syntiemme  ja           
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luopumuksemme  tähden,  -  mikään  ei  ole  este  sille,  että  ylistäisimme  Jumalan  suuruutta  ja              
Hänen  nimeään.  Joka  aika  voimme  vedota  Hänen  lupauksiin.  Raamattu  ohjaa  meitä  aina             
lähemmäksi  Kristusta.  Ei  ole  syvyyttä,  josta  ei  voisi  huutaa  avukseen  Herran  nimeä.  Näissä              
iljetysten  ja  kaiken  maailman  pervojen  ylistäjien  vallatessa  maatamme,  voimme  kääntyä           
Jumalan  puoleen.  Vain  Hän  voi  avata  ihmisten  silmät  näkemään,  mitä  he  ovat  tekemässä.              
Voi,  jospa  Herran  tuli  iskisi  noihin  iljetysten  kulkueisiin  ja  tulisi  koko  maailman  tietoon,  että               
tuo   saasta   on   loputtava!  
 
Voimme  nähdä  tämän  ajan  keskellä  myös  maailmanajan  pahuuden  täyttymyksen,  mikä           
tuleekin  tapahtumaan.  Se  tietää  lopun  olevan  käsillä  ja  Herra  Jeesus  Kristus  palaa  takaisin!              
Lohduttakoon  se  tieto  sydämiämme!  Hän  saapuu  takaisin!  Vielä  Herra  itse  istuu  hallitsijan             
valtaistuimelle   ja   silloin   nämä   pervouden   ylistäjät   saavat   häpeänsä   palkan.  

 

 

Psalmi   89:31-53   -   OSA   2  

Rukous   Daavidille   annettujen   lupausten  
täyttymisestä  

 
Hylkääkö  Jumala  tekemänsä  liiton?  Inhimillisesti  saattaa  näyttää  siltä,  kuten          
psalmin  kirjoittaja  kokee  elämänsä  päivinä.  Jumala  oli  antanut  Israelille          
ansaitsemansa  rangaistuksen  syntiensä  tähden  ja  ikuiseksi  luvattu  kuninkuus         
oli  murrettu.  Jumalan  suunnitelmat  ovat  kuitenkin  paljon  suurempia,  kuin          
vain  oman  elämämme  hetket.  Tuhansien  vuosien  kuluttua  voimme  ymmärtää          
Jumalan  olevan  kuitenkin  uskollinen  ja  että  Hän  ennalleenasettaa  kyllä          
Daavidin  suvun  kuninkuuden  Herran  Jeesuksen  Kristuksen  kautta.  Näinä         
turmeluksen  aikoina  voimme  kysyä  tämän  psalmin  tavoin;  ”Herra,  kuinka          
kauan,  missä  on  uskollisuutesi,  milloin  toteutat  lupauksesi”?  -  Siunattu  olkoon           
Herran   nimi   -   ikuisesti!  

 
31.  " J os  hänen  jälkeläisensä [*poikansa]  hylkäävät  Minun  lakini [*opetukseni]          
eivätkä  vaella  niin  kuin  oikeuteni  vaatii [*säädöksieni  mukaan] ,  32.  jos  he            
halveksivat  Minun  säädöksiäni [*rikkovat  minun  lakini]  eivätkä  pidä [*noudata]          
Minun  käskyjäni,  33.  niin  Minä  rankaisen  heitä [+vitsalla  (Kirj.:  "sauvalla",           

"kepillä")]  heidän  rikoksistaan,  kuritan  heitä  heidän  syntiensä [*pahojen         

tekojensa]  tähden.  34.  Mutta  armoani  Minä  en  ota  heiltä  [*häneltä]  pois,            
Minun  uskollisuuteni  ei  horju [*enkä  vilpistele  uskollisuudessani] .  35.  Minä  en  riko            
liittoani,  en  muuta  sitä,  minkä  olen  luvannut [*mikä  on  huuliltani  lähtenyt] .  36.             
Minä  olen  vannonut  pyhän  nimeni  kautta  [*kerran  vannonut  pyhyyteni  kautta] ,  ja            
Minun  valani  pitää.  En  valehdellut,  kun  lupasin  Daavidille:  [*totisesti,  minä  en            
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valehtele  Daavidille!]  37.  'Sinun  sukusi  pysyy  iäti [*Hänen  siemenensä  pysyy  ikuisesti] ,            
sinun  valtaistuimesi  kestää  edessäni  niin  kauan  kuin  aurinko [*ja  hänen           

valtaistuimensa  niin  kuin  aurinko  minun  edessäni] ,  38.  se  pysyy  ikuisesti  niin  kuin             
kuu.'  Korkeuksissa  on  uskollinen  todistaja."  [*lujana  iäti,  uskollinen  todistaja          

taivaalla]     (sela)  
 
Nämä  lupaukset  hämmästyttävät,  kun  vertaa  niitä  Israelin  jatkuvaan  tottelemattomuuteen.          
Ehkä  tässäkin  opimme  tuntemaan  Jumalaa,  Hänen  rakkauttaan  ja  luonnettaan.  Yhtälailla  Hän            
on  tehnyt  lupaukset  tämän  ajan  uskoville  -  siitä  huolimatta,  miten  vajavaisia  olemme             
vaelluksessamme.  Jumala  ei  ottanut  armoaan  pois  Israelilta  -  siitä  huolimatta,  että  he  olivat              
tottelemattomia  ja  saivat  ansaitsemansa  rangaistuksen.  Voimme  nähdä,  että  luopumuksen          
tilassa  olleen  Israelin  keskellä  kuitenkin  oli  jäännös  ihmisiä,  jotka  pysyivät  uskollisina.            
Omassa  maassamme  näemme  luopumuksen  ja  Jumalan  Sanan  hylkäämisen,  mutta          
keskellämme  on  hiljainen  Jumalaan  katsova  joukko,  joka  ei  tingi  yhdestäkään  Jumalan            
totuudesta.   He   ovat   uskollisia   loppuun   saakka   ja   he   rukoilevat   armoa   tälle   kansalle.  
 

39. K uitenkin  Sinä  vihastuit  voideltuusi [*hylkäsit  voideltusi] ,  hylkäsit  ja  jätit           
hänet [*halveksit  häntä  ja  vihastuit  häneen] .  40.  Sinä  teit  tyhjäksi [*olet  purkanut]             
liiton,  jonka  olit  tehnyt  palvelijasi  kanssa, [*olet  häväissyt  palvelijasi  kruunun]  ja            
paiskasit  maahan  hänen  kruununsa  [*sen] .  41.  Sinä  revit  rajoilta  hänen           
varustuksensa  [*Olet  särkenyt  kaikki  hänen  muurinsa] ,  raunioitit [*olet  tehnyt  raunioiksi]           

hänen  linnoituksensa.  42.  Nyt  kaikki  ohikulkijat  ryöstävät  häntä  [*ovat          

häntä  ryöstäneet] ,  naapurit  tekevät  hänestä  pilkkaa [*hänestä  on  tullut  naapuriensa           

häpeä] .  43.  Sinä  vahvistit  hänen  vastustajiaan [*olet  korottanut  hänen  ahdistajiensa           

oikean  käden] ,  annoit  hänen  vihollisilleen  aihetta  riemuun  [*olet  tuottanut  ilon           

kaikille  hänen  vihamiehilleen] .  44.  Sinä  käänsit  hänen  miekkansa  häntä  itseään           
vastaan [*Olet  tehnyt  tehottomaksi  (Kirj.:  "kääntänyt  takaisin")  hänen  miekkansa  terän] ,  et            
tukenut  häntä  taistelussa  [*etkä  ole  sodassa  pitänyt  häntä  pystyssä] .  45.  Sinä  teit             
lopun  hänen  loistostaan,  suistit  maahan  hänen  valtaistuimensa.  46.         
Sinä  riistit  häneltä  [*Olet  lyhentänyt] nuoruuden  päivät,  kiedoit  hänet          
häpeän   viittaan    [*olet   peittänyt   hänet   häpeällä] .   (sela)  
 
47. H erra,  kuinka  kauan?  Kätkeydytkö  Sinä  ainiaaksi?  Kuinka  kauan          
vihasi  leimuaa [*palaa]  kuin  tuli?  48.  Muista,  (Herra,)  kuinka  lyhyt  on            
ihmiselämä  [*kuinka  katoavainen  minä  olen] ,  kuinka  mitättömiksi  olet  luonut          
Aadamin  lapset [*Kuinka  vähäisiksi  oletkaan  luonut  kaikki  ihmiset] !  49.  Onko  ketään,            
joka  ei  kerran  kuolisi [*Kuka  on  se  mies,  joka  elää  näkemättä  kuolemaa] ,  joka              
välttyisi  joutumasta  tuonelan  kouriin [*joka  pelastaa  sielunsa  tuonelan  vallasta] ?          
(sela)  50.  Herra,  missä  on  uskollisuutesi [*Sinun  entiset  armotekosi?] ,  missä           
ovat  lupauksesi,  jotka  kerran  Daavidille  annoit  valalla  vannoen? [*Olethan          

vannonut  Daavidille  uskollisuuttasi.]  51.  Älä  unohda,  Herra,  kuinka  palvelijoitasi          
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häväistään!  Kansojen  pilkka  raastaa  sydäntäni [*kärsin  sisimmässäni  kaikkien         

noiden  monien  kansojen  vuoksi] .  52.  Herra,  katso  kuinka  vihollisesi  herjaavat!           
He   pilkkaavat   voideltusi   kohtaloa    [*askeleita] .  
 
53.    Y listetty    [*Siunattu]    olkoon   Herra   ikuisesti!   Aamen,   Aamen.  
 

Voimmeko  syyttää  Jumalaa  siitä,  että  Hän  rankaisee  ihmiskuntaa  sen  pahuudesta?           
Ymmärrämmekö,  miksi  Hän  kurittaa  myös  niitä,  jotka  rakastavat  Hänen  nimeään  uskollisesti?            
Entä,  ylistämmekö  Hänen  suuruuttaan  silloinkin,  kun  Hän  kurittaa  meitä?  Kiitämmekö           
Jumalaa  Hänen  hyvyydestään  ja  Hänen  oikeamielisyydestään?  -  Jos  tunnet  Jumalan,  tiedät,            
että  Hän  on  aina  ylistettävä  jo  korkealle  korotettava  -  siitä  huolimatta,  mitä  meidän  oma               
elämämme  ja  asenteemme  on.  Ylistäessä  ja  kiittäessä  Jumalaa  Jeesuksen  Kristuksen  tähden-            
viet   itsesi   pois   itsekeskeisyydestä   Jumalan   näkökulmiin   ja   tarkoitusperiin.  

 

[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]  
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Pasin   Palstat   -   tekstit  
 

 
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa  us-        
kon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan  Hen-         
gen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysy-   äksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähet-            
täessä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme  tä-           
män  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  

 
 
 
 

 
 
Pasi   Kallio ,    Seinäjoen   helluntaiseurakunnan   Nettityöntekijä  
 
www.pasikallio.fi   
www.pasikallio.com/pasinpalstat   
www.facebook.com/groups/pasinpalstat   
pasinpalstat@gmail.com   
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